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مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی تاکید کرد

ضرورت راه اندازی پایانه صادراتیضرورت راه اندازی پایانه صادراتی
 و صنایع تبد و صنایع تبدیلی و تکمیلی در هرمزگانیلی و تکمیلی در هرمزگان

خام فروشی در هرمزگان درآمدی را عاید کشاورز نمی کند 
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انفجار بندرعباس ضرورت؛ حمایت 
بیشتر از داغدیدگان و مصدومان

عدالت درمانی در هرمزگان 
آرمانی دست نیافتنی؟
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مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد   

توسعه فناوری های نوین در راستای 
بهره وری و تسریع در فرآیندها

روزِ ستاره ها و قصه های جادویی

یک روز شاد با کانون پرورش فکری 
در روستای سرزه پشت بند شمیل
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استقبال استاندار از راه اندازی روستابازارها در هرمزگان
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صفحه 2 را بخوانید

خبر اختصاصی// اســتاندار هرمــزگان از راه اندازی 
روستابازارها و سایر طرح های تعاون روستایی در استان 
استقبال کرد و گفت : بصورت تمام و کمال طرح های تعاون 

روستایی را اجرا می کنیم .
   بــه گــزارش خبرنگار دریــا؛ محمدآشــوری در دیدار با 
مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با تأکید ویژه 
بر راه اندازی روستا بازارها واســتقبال از اجرای این طرح در 
هرمزگان، گفت: تشــکل ها در توسعه کشاورزی و تنظیم بازار 
محصولات کشــاورزی نقش ویژه ای دارند و باید با تأسیس 
روســتابازارها، بازارهای جدیدی برای محصولات کشاورزی 
ایجاد کنیم.آشــوری افزود: روســتا بازارها نه تنها می توانند 
به تنظیــم بازار کمک کنند، بلکه با تأمیــن زمین و همکاری 
فرمانداری ها، می توانیم محصولات را با قیمت مناسب تر به دست 
مصرف کننده برسانیم. در این زمینه، حمایت های تعاون روستایی 
و تخصیص اعتبار از سوی ســازمان مرکزی برای راه اندازی 
این پروژه ها ضروری اســت.وی افــزود: هرمزگان با توجه به 
موقعیت دریایی خود ظرفیت زیادی برای توســعه این بازارها 
و صادرات دارد و در جهت توســعه دریاپایه براســاس برنامه 
 هفتم توسعه بایســتی بر روی پایانه های صادراتی کشاورزی 
ســرمایه گذاری شود و همچنین بسته بندی های مان در بازار 
صادرات جاذبه لازم را داشــته باشد تا بازار منطقه را ازدست 
ندهیم.وی بر فعالیت و توســعه پایانه های صادراتی و صنایع 
تکمیلی برای رسیدن به بازارهای هدف در کشورهای همجوار 
و... تاکید کردو گفت: ما در استان هرمزگان از هر طرحی که به 
رشد و توسعه پایدار استان کمک کند، استقبال می کنیم و آماده 
همکاری کامل هستیم.استاندار هرمزگان گفت: بایستی در این 
بخش ها سرمایه گذاری کردتا ارزش افزوده داشته باشد.استاندار 
هرمزگان صیانــت از تولید در بخش های مختلف را ضروری 
خوانــد.وی از تلاش های تعاون روســتایی برای خریدهای 

تضمینی، توافقی و.  .. محصولات کشاورزی قدردانی کرد.

  هرمزگان ظرفیت راه اندازی ۲۰ روستا بازار در در سال 
۱۴۰۴ دارد

مدیرعامل ســازمان مرکــزی تعاون روســتایی نیز گفت: در 
دولت چهاردهم ســه هزار روستا بازار در کشــور راه اندازی 
می شود که ۵۰۰روســتا بازار در سال جاری فعال می شوند 
 و سهم هرمزگان ۱۴ روستابازار است که البته این استان ظرفیت 
راه اندازی ۲۰ روستابازار را در سال جاری هم دارد. محمدرضا 
طلایی افزود: هزینه احداث این روستابازارها با تعاون روستایی 
است و شهرداری ها براساس برنامه هفتم توسعه بایستی زمین 
مناسب را جهت اجرای طرح در اختیارمان قرار دهند.طلایی بر 
اشاره به تاکید رئیس جمهور مبنی بر راه اندازی این روستابازارها 
در کشــور ؛ تأکید کرد مصمم هستیم روستابازارها طبق برنامه 
اجرایی شوند. طلایی تأکید کرد: مکان یابی پایانه های صادراتی 
در استان هرمزگان باید انجام شود و ما آماده ایم که ۵۰ درصد 
هزینه ها را برای راه انــدازی این پروژه ها تقبل کنیم. امیدواریم 
با همکاری همه نهادها، شــاهد رشد و توسعه پایدار در استان 
باشیم.طلایی با تأکید بر اهمیت تقویت تشکل ها و مولدسازی 
در استان هرمزگان گفت: تشکل ها به ویژه در بخش کشاورزی 
توانسته اند در سال های اخیر قدرت زیادی پیدا کنند. ۹۹ درصد 
کارهای سازمان از طریق تشکل ها انجام می شود و اعتباراتی که 
در زمینه زیرساخت ها و فنی تخصیص می یابد، به همین تشکل ها 
اختصاص پیدا کرده است.طلایی افزود: ما به طور خاص روی 
پروژه های مولدسازی تمرکز کرده ایم و آماده ایم که ۵۰ درصد 
هزینه های پروژه های مختلف را تقبل کنیم. وی گفت: املاکی که 
در هرمزگان هم که فروخته می شود، تمام پولش در استان هزینه 
شود.وی همچنین به اهمیت جلوگیری از خام فروشی محصولات 
و ارتقای صنایع تبدیلی در استان اشاره کرده و گفت: در زمینه 
خرما، مرکبات، گوجه فرنگی و پیاز و... باید صنایع تبدیل ایجاد 
کنیم تا از این طریق ارزش افزوده تولید و درآمد کشــاورزان 

افزایش یابد.
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واگذاری زمین، تکلیف شهرداری ها برای راه اندازی روستا بازارها 

سازمان  مدیرعامل  اختصاصی//  گزارش 
مرکزی تعاون روســتایی گفت: براساس 
برنامه هفتم توسعه، شهرداری هامکلفند 
زمین را برای راه اندازی روستابازارها در 

تمام شهرهای کشور تأمین کنند.
 محمدرضا طلایی در جلسه کارکنان اداری 
تعاون روستایی هرمزگان با بیان این مطلب 
و ضمن ابراز خرســندی از حضور در استان 
هرمــزگان، از تلاش های رئیس ســازمان 
جهاد کشــاورزی و مدیرکل تعاون روستایی 
هرمزگان تقدیر و تشــکر کــرد. طلایی در 
ســخنان خود با اشاره به ویژگی های خاص 
استان هرمزگان به عنوان یکی از مناطق نادر 
کشــور با تولید محصولات خارج از فصل، 
گفت: »هرمزگان استانی آرام و خونگرم است، 
اما در عین حال مشکلات زیادی وجود دارد 
که نیازمند توجه ویژه است. این استان سزاوار 
همکاری های بیشتری است تا توانمندی های 
خود را به نمایش بگذارد.وی همچنین بر لزوم 
استفاده از فرصت های محدود مدیریتی تأکید 
کرده و افزود: »هر کاری که می خواهید انجام 
دهید، همین حالا باید شروع کنید. زمان کوتاه 
اســت و باید در این دوره کاری یادگارهای 
خوبی برای تعاون روســتایی بگذاریم.« وی 
به توانمندی های تعاون روستایی اشاره کرد 
و گفت: »تعاون روســتایی در کل کشــور 
قدرت زیــادی دارد و تنها شــرکت دولتی 
است که مصوبه مجلس را دارا است. باید از 
 این ظرفیت هــا بهره برداری کنیم.درخصوص 
نیروی انســانی نیز، وی به وضعیت پرسنل 
اشــاره کرد و اعلام کرد که در تلاش هستند 

تا با افزایش نیروی شرکتی و گسترش چارت 
را  تعاون روستایی  ســازمانی، ظرفیت های 
گســترش دهند. وی افزود: از ابتدای ســال 
تــا پایان ســال، ۲۰۰ نفر نیروی شــرکتی 
وقراردادی و ۲ هزار نفر برای ســال ۱۴۰۵ 
جــذب می کنیم. طلایــی در بخش دیگری 
از ســخنان خود بر اهمیت مولدسازی تأکید 
کرد و گفت: »شــما باید بر روی مولدسازی 
تمرکز کنید. مجوز بــرای پروژه ها به راحتی 
صادر می شود و بهترین ساختمان ها می توانند 
احداث شــوند. باید از این فرصت ها استفاده 
کنید و پروژه های خــود را معرفی کنید.وی 
همچنین بر ضرورت اجرایی شدن پروژه های 
روستابازار و صنایع تکمیلی در استان تأکید 
کرد و افزود: باید مزارع تا سفره های مردم را 
پوشش دهید.   شهرداری ها براساس برنامه 
هفتم توســعه تکلیف دارد زمین هایی برای 
احداث روستابازار واگذار کند تا با راه اندازی 
روستابازارها، کالاها با ۲۵ درصد زیر قیمت 
عمده فروشــی عرضه شوند.وی گفت: علاوه 
بر این، باید پروژه های صنایع تکمیلی را در 
دستور کار قرار دهید تا خام فروشی به حداقل 
برســد.طلایی به ضرورت ایجاد پایانه های 
صادراتی و حمایت از پروژه های کشاورزی 
و صنایع مرتبط اشــاره کرد و گفت: اگر شما 
پروژه ها را استارت بزنید، من حمایت می کنم 
و از ستاد هم حمایت لازم انجام خواهد شد. 
هنر ما این است که از کشاورزان حمایت کنیم 
و آن ها را به سود برسانیم.وی گفت: حداقل 
 سه تا چهارپروژه صنایع تبدیلی در استان اجرا 
شــود وازخام فروشی کاســته شود.عیسی 
برخورداری پــور، مدیر تعاون روســتایی 
اســتان هرمزگان نیز، گزارشــی از وضعیت 
تعاون روســتایی در اســتان ارائه داد. وی 

ضمــن تشــریح عملکرد و دســتاوردهای 
تعاون روستایی هرمزگان، بر اهمیت تقویت 
هماهنگی هــای داخلی و خارجــی تأکید 
کرد و بیان داشــت که همکاری مســتمر با 
 سازمان های مختلف می تواند مسیر پیشرفت و 
توسعه تعاون روســتایی را هموارتر سازد.

برخورداری پور با اشــاره به خدمات تعاون 
روستایی به کشــاورزان و روستاییان و بیان 
ابرازرضایت و خوشحالی کشاورزان از خرید 
پیازشان گفت:  همچنین ۴۵هزار تن گندم از 
اسفندماه تاکنون هم از کشاورزان خریداری 
شده که پیش بینی می شود این رقم به بیش از 

۶۲ هزار تن برسد.
   وی افــزود: ۱۵۵تشــکل در اســتان در 
بخــش هــای مختلف خریــد محصولات 
کشاورزی،  توزیع ســوخت،آرد و....فعالیت 
دارند.برخــورداری پور با اشــاره به کمبود 
نیروی انسانی در تعاون روستایی استان گفت: 
از ۱۳۲ پست ، ۵۲ پست با تصدی و ۸۰پست 
بلاتصدی در استان داریم.وی گفت: خودروی 
دولتــی نداریم و همکارانــم از خودروهای 
شخصی برای ماموریت ها استفاده می کنند.

رئیس بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان نیز 
در این نشست برخی ظرفیت ها و دغدغه های 

این بخش را تشریح کرد .
   محمدرضا ماندگاری گفت: در یک ســال 
اخیر خریــد توافقی بیــش از ۳۰ هزار تن 
محصولات کشــاورزی ، ۵۸هزار تن خرید 
مباشرتی گندم، توزیع بیش از ۷هزار تن آرد، 
۱۷۶هزار تن مواد سوختی و توزیع بیش از 
۲۰۰هزار تن میوه را داشتیم .ماندگاری افزود: 
درحال حاضر خریدتضمینــی پیاز را داریم 
که تاکنون ۲۸ هزار تن پیاز خریداری شــده 
 است. وی گفت: هرمزگان بدلیل داشتن بنادر

 بین المللی از جایگاه ممتازی در سطح کشور 
برخوردار است و امکان صادرات محصولات 
 کشــاورزی و شــیلاتی را داریــم و نیاز به 
، هــای صادراتــی  پایانــه  انــدازی   راه 

 سردخانه ها، صنایع تبدیلی و بسته بندی و.  .. در 
قطب های تولیدی استان داریم که می طلبد 
حمایت های لازم در این بخش ها داشــته 
باشیم. وی گفت:برای تنظیم بازار ، در واردات 
گوشت،نهاده ها و کالاهای اساسی تشکل ها 
واتحادیه های مان درصورت صدور مجوز، 
می توانند فعالیت داشته باشند.ماندگاری گفت: 
 در بندرعبــاس یک روســتابازار راه اندازی
 کرده ایم وبا تخصیص اعتبار توسط سازمان 
تعاون روستایی ، ۵نقطه دیگر در مرکز استان 
ودر هر شهرستان هم یک روستا بازار را می 
توانیم راه اندازی کنیم.وی بر لزوم حمایت از 
توسعه صادرات محور در قطب های تولیدی 
استان و راه اندازی پایانه صادراتی تأکید کرد 
وگفت: امیدواریم با حمایت سازمان مرکزی 
بتوانیم با توجه به ظرفیت های منحصر بفرد 
هرمزگان، این اســتان را به عنوان پایگاهی 
برای صــادرات محصولات کشــاورزی در 

جنوب کشور تبدیل کنیم. 
  رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان نیز 
تعاون روستایی را بازوی توانمند این سازمان 
دانسته و از عملکرد مدیریت تعاون روستایی 
هرمزگان و تعامل خوب آن با جهاد کشاورزی 
تقدیر کرد.عباس مویدی افــزود: هرمزگان 
تولیدمحصولات کشــاورزی  ملی در  نقش 
داردو نقش تعاون روســتایی نیز ملی است و 
اتحادیه ها و تشکل های تعاون روستایی نیز 
نقش مهمی دارند.وی تاکید کرد: بایستی تعداد 
روســتابازارها در هرمزگان افزایش یابد وبه 

عنوان الگویی درکشور مطرح شود .

1359
علی زارعی/دریا
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   بدلیل بالابودن کرایه حمل ونقل ، کشاورزان هرمزگانی سودی نمی برند و ضرورت دارد صنایع تبدیلی و تکمیلی در استان داشته باشیم و پایانه صادراتی 
راه اندازی شود.
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سال بیست و چهارم شماره 4724

شمخانی: اگر تحریم ها فوراً برداشته شود
آماده توافق فوری هستیم

   گروه سیاسی// علی شمخانی تأکید کرد: اگر آمریکا همه 
تحریم ها را فوراً لغو کند، ایران آماده امضای توافق فوری است. 
او گفت: »ترامپ از شاخه زیتون می گوید، اما آنچه ما می بینیم 
فقط سیم خاردار اســت.«  به گزارش ایسنا، علی شمخانی، 
مشــاور سیاسی رهبر انقلاب در گفت وگو با ان بی سی گفت: 
ایــران در صورت لغو فوری تحریم های اقتصادی از ســوی 
آمریکا، آماده امضای توافق هســته ای با دونالد ترامپ است.

او در ایــن گفت وگو تأکید کرد: در ازای رفع همه تحریم های 
اقتصادی، ایران متعهد می شــود هیچ گاه سلاح هسته ای تولید 
نکند، ذخایر اورانیوم بســیار غنی شــده خود را تغییر دهد، 
غنی ســازی را در سطح غیرنظامی ادامه دهد و اجازه نظارت 
بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی را بدهد.شمخانی گفت: 
امکان پذیر است. اگر آمریکا همان طور که می گوید رفتار کند، 
یقیناً ما می توانیم روابط بهتری داشته باشیم. این می تواند اوضاع 
را به سمت بهبودی سوق دهد.او در بخشی از مصاحبه، با اشاره 
به سیاســت های دوگانه آمریکا اظهار کرد: ترامپ از شاخه 
زیتون صحبت می کند، اما آنچه ما می بینیم فقط ســیم خاردار 
است.شمخانی با اشاره به جایگاه راهبردی غنی سازی در برنامه 
هسته ای ایران افزود: غنی سازی موضوعی نیست که ایران از آن 
دست بکشد. با این حال، سطح، مقدار یا شکل آن می تواند برای 
مدتی تغییر کند تا اعتمادسازی صورت گیرد.مشاور سیاسی 
رهبر انقلاب همچنین درباره نقش اسرائیل در روند مذاکرات 
گفت: اگر آمریکایی ها بتوانند از اثرگذاری نتانیاهو در واشنگتن 
خلاص شوند، توافق با ایران کاملًا دست یافتنی است.به گفته 
شمخانی، ایران و آمریکا تاکنون چهار دور مذاکرات داشته اند و 
فضای کنونی نیز امکان پیشرفت را فراهم کرده است.او در پایان 
تأکید کرد: اگر طرف آمریکایی صادق باشــد و به وعده های 

خود عمل کند، توافق و بهبود روابط کاملًا ممکن است.

سیاسی

خبـر

گروه سیاسی// بالاخره درباره لوایح مرتبط با FATF یک 
دود سفید از ساختمان جلسات مجمع تشخیص مصلحت 

نظام خارج شد.
  به گزارش ایران،  محسن دهنوی سخنگوی مجمع  در شبکه 
»ایکس« اعلام کرد که با رأی اکثریت اعضای مجمع تشخیص 
مصلحت نظام لایحه پیوســتن به »کنوانسیون مبارزه با جرایم 
سازمان یافته فراملی« یا اصطلاحاً »پالرمو« تصویب شد. دهنوی 
اضافه کرد، این لایحه »به صورت مشــروط« پذیرفته شد که 
احتمالاً منظور او از این شروط، تحفظ هایی است که در لایحه 
دولت جمهوری اســلامی ایران برای پیوستن به این کنوانسیون 
اعلام شده اســت.تحفظ هایی مانند اینکه ایران تعاریف غرب 
درباره تروریســتی خواندن گروه های مقاومت را قبول ندارد، 
درخواســت استرداد افراد یا ارائه اطلاعات براساس منافع ملی 
و فرآیندهای قانونی داخلی و مطابق مصلحت کشــور بررسی 
می شود و مانند اینها. این شــروط پاسخ به نگرانی هایی است 
که در مورد پیوستن ایران به این لایحه مطرح می شود.اگر این 
شــروط را باید پاسخی به این نگرانی  ها دانست، تصویب شدن 
این لایحه را باید پاسخی به یک دغدغه و چه بسا رنج فعالان 
اقتصادی ایران دانســت که با دیگر کشورها ارتباط دارند.رابطه 
کج دار و مریز ایران با FATF باعث شده بود ایران در فهرست 

سیاه این نهاد بین المللی قرار بگیرد. این فهرست، یعنی نه فقط 
یک تاجر، بلکه حتی یک دانشجو و یک گردشگر ایرانی هم در 
کشورهای دیگر، برای هر تبادل بانکی و گرفتن یک کارت ساده 
بانکی دچار مشکلات عدیده خواهد بود.حالا هم این طور نیست 
که با تصویب این لایحه، فوراً از لیســت ســیاه FATF خارج 
شــویم، اما دست کم یک گام تا حل این مسأله برداشته ایم. گام 
دیگر تصویب لایحه دیگر باقی مانده یعنی پیوستن به کنوانسیون 
مبارزه با تأمین مالی تروریسم است که اصطلاحاً »سی.اف.تی« 
خوانده می شود.آنچه هم موافقان و هم مخالفان این لوایح کمتر 
به آن پرداخته اند، الزامات داخلی این کنوانسیون هاســت. مثلًا 
براساس کنوانسیون پالرمو، باید تغییراتی در نظام شفافیت و نظام 
انتقال داده های کشور صورت بگیرد تا کاملًا شفاف، اطلاعات 
در دسترس، سامانه ها به روز و اساساً نظام بانکداری و اطلاعات 
و فرآیندهــای مربوط به آن به اســتانداردهای جهانی نزدیک 
شــود. این، اتفاق بزرگ تر مرتبط با این لایحه و لایحه دیگر 

یعنی »سی اف.تی« است که در صورت اتفاق افتادن، تغییراتی را 
برای توسعه نظام بانکداری، شفافیت و مبارزه با فساد در کشور 
به دنبال خواهد داشت.بنابراین می توان این لوایح و اساساً خود 
FATF را به معنای گام هایی برای جهانی سازی نظام بانکی و 
نیز پیشرفته سازی نظام داده های مالی کشور دانست. در معنای 
سیاسی و آنچه به سیاســت داخلی مرتبط است، تصویب این 
لایحه را می توان پایانی بر مناقشه بی حاصل و البته بی ثمر بیش 

از ۱۰ ساله دانست. 
  حالا که این لایحه تصویب شده است و با توجه به چشم انداز 
تصویب لایحه »سی.اف.تی« می توان دید که آن انرژی های ۱۰ 
سال گذشته می توانست صرف این جدال ها نشود.بازگشت این 
لوایح به مجمــع و رأی مثبت اعضای مجمع به یکی از آنها، به 
معنای کمرنگ شــدن دوقطبی سازی است. زیرا وقتی دوقطبی 
کمرنگ شد و غبارهای سیاست زدگی  فرو نشست، واقعیت ها 
بیشتر دیده می شود، حقیقت ها شنیده می شود و سخنان درست 

از ادعاهای کذب و غیرواقعی تشــخیص داده می شود.در این 
معنا، نمی توان مدعی نشد که اگر دولت پزشکیان و تأکید آن بر 
رویکرد »وفاق ملی« نبود، چه بسا این تغییرات راهبردی میسر 
نمی شد. لایحه پیوستن به کنوانسیون پالرمو در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام تصویب شــد، اما حضور چند باره پزشکیان در 
جلسات مجمع که به معنای احترام و ایجاد حسن نیت در دیگر 
بازیگران عرصه حکمرانی ایران نسبت به دولت بود، در این امر 

بی تأثیر نبوده است.
  کما اینکه مطابق گزارش مرکز رسانه و روابط عمومی مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، »جلسه مجمع به ریاست آیت الله آملی 
لاریجانی و با حضور سران قوا و اکثریت اعضای مجمع، اعضای 
شورای نگهبان و سرپرست وزارت اقتصاد و وزیر امورخارجه 
با دســتور کار بررسی لایحه پالرمو و ۱۱ ایرادی که به آن وارد 
شــده بود، برگزار شد.سپس مخالفان و موافقان لایحه، نظرات 
خود را بیان کردند و در رأی گیری که برای موافقت نیاز به رأی 
موافق سه پنجم اعضا داشت، به دولت جمهوری اسلامی اجازه 
داده شد با لحاظ ۵ شرط به تصویب رسیده در مجلس شورای 
اسلامی و در چهارچوب قوانین و مقررات داخلی به کنوانسیون 
ســازمان ملل متحد برای مبارزه با جرایم سازمان یافته فراملی 

)پالرمو( بپیوندد.«

مجمع تشخیص مصلحت نظام گره کور پالرمو را باز کرد

عبور از انسداد عبور از انسداد ۱2۱2سالهساله

گروه سیاسی// رئیس مجلس شورای اسلامی، ریشه آشوب در منطقه غرب 
آسیا را حمایت های آمریکا از مافیای صهیونیستی برشمرد و گفت: »اسرائیل 
به مثابه نیروی نیابتی آمریکا در منطقه عمل می کند و ایران خواستار تحریم 

سیاسی، اقتصادی و تسلیحاتی رژیم صهیونیستی است.« 
   به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف در نوزدهمین کنفرانس بین المجالس کشورهای 

اسلامی که در »جاکارتا«، پایتخت اندونزی برگزاری شد، سخنان ترامپ را پژواک 
سیاست هایی دانست که سال ها منطقه ما را به ناامنی کشانده است و افزود: »ایران 

اهل جنگ افروزی نیست اما اهل تسلیم هم نیست.
     ما با همســایگان خود برادریم و با اختلاف افکنی آمریکایی ها در منطقه برای 

داغ کردن بازار فروش سلاح های خود مخالفیم.«

قالیباف:

 ایران اهل تسلیم نیست

آگهی موضوع اخطار  به مالکین پلاک 13/۴۷۷ اصلی اصلی واقع درسرخون
احتراما نظر به اینکه مالکین مشاعی پلاک ۴۸۲ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در سرخون قطعه ۱ بخش ۲ بندرعباس تقاضای تک برگ نمودن سند مالکیت 
خود را از این اداره نموده اند ، با توجه به اینکه برابر بررسی صورت پذیرفته بنظر می رسد پلاک ۱۳/۴۸۲ با پلاک ۱۳/۴۷۷ اصلی در تداخل می 
باشد نیاز به بازدید از محل و حضور مالکین در محل جهت مشخص نمودن حدود ملک می باشد و حسب اعلام احدی از مالکین پلاک ۱۳/۴۸۲ 
اصلی که اعلام نموده اند به آدرس خسرو اسدی کرمانی و مریم بازرگان فرزند محمد هادی و کلثوم شمس فرزند حاجی میر شمس الدین و عبدالله 
نورانی بعنوان مالکین مشاعی دسترسی ندارد بدین وسیله مراتب در جهت اطلاع مالکین مشاعی پلاک  ۱۳/۴۷۷ آگهی می گردد تا چنانچه هر یک 
از مالکین مشاعی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزیور حقی برای خود قائل می باشد در موعد مقرر مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ در ساعت اداری 

در محل ملک حضور یابند. عدم حضور مالکین مانع از انجام عملیات ثبتی نخواهد بود.   ۱۴۰۴/۱۰۸ م/الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ 
صادق شریفی شمیلی - مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

مفقودی
اصل مجوز کسب به شماره ۱66۴۹/ص پ ک/۹۸  اعتبار ۱۳۹۹/۴/26  بنام محمد نور تنگ نشین  فعالیت 

 صنفی فروشندگان پوشاک بانوان )چروتی( واقع درمنطقه آزاد قشم بندردرگهان مجتمع تجاری نخل
 پلاک ۱۷۵مفقود و ازدرجه اعتبارساقط می باشد . قشم

آموریمآموریمکاریکاتور

آب آب 

 

» آگهی حراج حضوری «» آگهی حراج حضوری «
 مؤسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج 

حضوری به صورت نقدی به فروش  برساند.  

انواع کالا شــامل : کانتینر ، لوازم خودرو ، لوازم برقی آشپزخانه ، کولر، میخ پرچ ، انواع 

دستگاه صنعتی، پارچه ، پتو،  روفرشی ، لاستیک قطعات موتور سیکلت ، ...... به صورت 

فروش آزاد . 

متقاضیان بایستی ۲۰ % مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری 

حراج به همراه داشته باشند.  

ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.  

زمان بازدید : دوشنبه و سه شنبه  ۲۹ و۱۴۰۴/۰۲/3۰ از ساعت ۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰  

مکان بازدید :  

بندر عباس : - بلوار جمهوری اســامی )کمربندی( نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای 

خیابان بازرگانی - پاک ۲۰  

- اسکله شهید رجایی جنب نفت ستاره انبار رو باز  

زمان و محل برگزاری حراج :  

چهارشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/3۱                                                            از ساعت ۹ صبح 

بندر عباس - بلوار جمهوری اسامی )کمربندی( - نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای 

خیابان بازرگانی پاک ۲۰  

تلفن : ۳۳۴۶۸۸۲۱ - ۳۳۴۶۸۸۲۰ - ۰۷۶

 گروه سیاسی// وزیر امور خارجه در واکنش 
به سخنان اخیر ترامپ علیه کشورمان گفت: 
او سعی می کند ایران را عامل ناامنی معرفی 
کند درحالی که باید گفت چه کسی ۶۰هزار 
نفر را در غزه کشته است؟ آیا ما عامل ناامنی 
هستیم؟ طرف مقابل بداند که سیاست فشار 

حداکثری قبلاً شکست خورده است. 
     سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه در حاشیه 

جلســه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، درباره 
مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا گفت: منتظر اعلام 
زمان و مکان دور بعدی مذاکرات از سوی مقامات 
عمان هستیم؛ رویکرد ما پیگیری مذاکره است.وی 
در واکنش به سخنان اخیر ترامپ علیه کشورمان 
در ریاض گفت: آنچه ایشان اظهار کرده اند مطالب 
بســیار فریبکارانه ای است و آنچه درباره تصمیم 
کشــورها برای اتخاذ مسیر توسعه گفته اند همان 

مســیری اســت که ملت ایران با انقلاب اسلامی 
خودشان برای داشتن یک کشور مردم سالار،  آزاد، 
مرفه و پیشرفته در پیش گرفتند و این آمریکا بوده 
است که با تحریم ها و تهدیدهای نظامی خودش 
جلوی پیشرفت ملت ایران را گرفته است.عراقچی 
ادامه داد: یکی از دلایل مشکلات اقتصادی ملت 
ایران، آمریکا بوده اســت زیرا آنها خواستار یک 
نظام حکومتی وابسته و حرف گوش کن بوده اند و 
این با عزت ملت ایران در تناقض است.وزیر امور 
خارجه عنوان کرد: ترامپ با نادیده گرفتن جنایات  
اســرائیل، ایران را به عنوان عامل ناامنی معرفی 
می کند که این در حقیقت جابه جا کردن تهدیدات و 
یک فریبکاری آشکار است، چه کسی ۶۰ هزار نفر 
را در غزه کشته است؟ چه کسی به محیط پیرامونی 
فلسطین تجاوز کرده است؟ مساحتی که اسرائیل 
در همین چند وقت اخیر در ســوریه اشغال کرده 

است از تمام مساحت غزه بیشتر است. آنها سعی 
می کنند ایران را به عنوان تهدید امنیت منطقه معرفی 
کنند تا تهدید اصلی فراموش شود اما فکر نمی کنم 
در این موضوع موفق شــوند. طرف مقابل بداند 
که سیاست فشار حداکثری قبلًا شکست خورده 
است.عراقچی ادامه داد: بسیار علاقه مند هستیم 
که یک تفاهم منطقه ای نسبت به این مذاکرات و 
نســبت به یک توافق احتمالی به وجود بیاید که 
منجر بشود به افزایش امنیت و افزایش به اصطلاح 
درک منطقه ای بین ایران و کشورهای منطقه بدون 
دخالت هیچ کشور خارجی.وی درباره مذاکره با 
سه کشور اروپایی عنوان کرد: متأسفانه اروپایی ها 
خودشان هستند که با سیاست های خودشان یک 
مقدار در این مذاکرات انزوا پیدا کردند، ما طالب 
چنین وضعیتی نیستیم و به مذاکرات خودمان ادامه 
می دهیم و دور بعدی مذاکرات در سطح معاونین 

وزارت خارجه فکر می کنم جمعه در اســتانبول 
برگزار خواهد شد.وزیر امور خارجه درخصوص 
ســفر پوتین به تهران نیز بیان کرد: ســفر رئیس 
جمهور روسیه در برنامه درازمدت دو کشور وجود 
دارد و ما در حال مشورت با طرف روسی برای 
تنظیم این سفر هستیم.به گزارش تسنیم، عراقچی  
درباره سفر اخیر خود به عربستان و قطر بیان کرد: 
ما کشــورهای منطقه از جمله عربستان، قطر و 
امارات و دوستان خود چین و روسیه و کشورهای 
اروپایی را به طــور مرتب در جریان مذاکره قرار 
می دهیم و مشورت می کنیم و بسیار علاقه مندیم که 
یک تفاهم منطقه ای نسبت به توافق احتمالی ایجاد 
شود تا به افزایش امنیت منطقه ای بدون دخالت 
کشــورهای خارجی منجر شود، امیدواریم هیچ 
نگرانی ای برای این کشورها در خصوص مذاکرات 

ایجاد نشود.

واکنش عراقچی به سخنان ترامپ علیه ایران در ریاض 



انفجار بندرعباس 
ضرورت حمایت بیشتر از داغدیدگان و مصدومان

  روز شنبه ششــم اردیبهشت ۱۴۰۴، انفجار مهیبی در بندر 
شهید رجایی بندرعباس رخ داد که نه تنها قلب این شهر بندری را 
لرزاند، بلکه غمی عمیق در دل ملت ایران نشاند. این حادثه تلخ، 
با دهها کشته و مفقودی و ۱۷۰۰ مصدوم ، یکی از دردناک ترین 
فجایع سال های اخیر کشور را رقم زد. خانواده های بسیاری در 
سوگ عزیزان خود نشسته اند و مصدومان، در شرایطی دشوار، 
با درد و رنج دست وپنجه نرم می کنند. این سرمقاله تلاش دارد 
تا ضمن همدردی با داغدیدگان، به بررســی ابعاد این فاجعه و 
ضرورت اقدامات فوری برای حمایت از آسیب دیدگان بپردازد.

بندر شــهید رجایی، به عنوان بزرگ ترین بندر تجاری ایران و 
شاهراه اقتصادی کشور، نقشی حیاتی در تجارت دریایی دارد. 
انفجار در این بندر نه تنها خسارات مادی هنگفتی به بار آورد، 
بلکه جان و سلامت هزاران نفر را تحت تأثیر قرار داد. گزارش ها 
حاکی از آن اســت که بسیاری از مصدومان، به ویژه افرادی که 
دچار سوختگی شدید یا مشکلات تنفسی شده اند، همچنان در 
شرایط بحرانی به سر می برند. نکته تأسف بار این است که برخی 
از مصدومان، به دلیل کمبود ظرفیت درمانی یا ازخودگذشتگی 
برای در دسترس قرار گرفتن خدمات برای دیگران، از ثبت در 
آمار رســمی جا مانده اند و به صورت شخصی به درمان خود 
اقدام کرده اند. این افراد، که شــاید تعدادشان کم نباشد، اکنون 
بیش از هر زمان دیگــری به حمایت های مالی و درمانی نیاز 
دارند.یکــی از چالش های اصلی پــس از این فاجعه، قطعی 
برق در مناطق حادثه دیده است که شرایط را برای مصدومان، 
به ویژه بیماران سوختگی و افرادی با مشکلات ریوی، به مراتب 
وخیم تر کرده است. دستگاه های تنفسی و تجهیزات پزشکی در 
بخش های مراقبت ویژه و منازل به برق وابســته اند و هرگونه 
اختلال در تأمین انرژی می تواند جان بیماران را به خطر بیندازد. 
گزارش های نگران کننده ای از وضعیت موجود به گوش می رسد 
که نشان می دهد قطعی برق، روند درمان را مختل کرده و خطر 
مرگ برخی بیماران را افزایش داده است. این موضوع ضرورت 
اقدام فوری برای تأمین برق پایدار در اســتان و جلوگیری از 
قطعی برق را بیش از پیش برجســته می کند.از ســوی دیگر، 
ابعاد انســانی این فاجعه نباید نادیده گرفته شود. خانواده هایی 
که عزیزان خود را از دست داده اند، در کنار غم از دست دادن، 
با مشــکلات اقتصادی و روانی ناشی از این حادثه مواجه اند. 
بســیاری از این خانواده ها نان آور خود را از دســت داده اند و 
نیاز به حمایت های مالی و مشــاوره ای دارند تا بتوانند از این 
بحران عبور کنند. همچنین، کارگران بندر که معیشت شــان به 
فعالیت این بندر وابسته است، اکنون با بیکاری و ناامنی شغلی 
روبه رو شده اند. این مسائل، ضرورت تدوین برنامه های جامع 
برای بازسازی زندگی آسیب دیدگان را نشان می دهد.در کنار 
این چالش ها، پرسش های بی پاسخ درباره علل انفجار همچنان 
افکار عمومی را به خود مشغول کرده است. گزارش های اولیه 
از قصور در رعایت اصول ایمنی و احتمال وجود مواد شیمیایی 
خطرناک در محل حادثه حکایت دارند. کمیته بررســی علل 
انفجار اعلام کرده که تخلفاتــی نظیر »اظهار خلاف واقع« در 
ثبت محموله ها وجود داشته است. این موضوع، اعتماد عمومی 
را خدشــه دار کرده و ضرورت شــفافیت در اطلاع رسانی و 
برخورد قاطع با مقصران را دوچندان می کند. افکار عمومی حق 
دارد بداند چه عواملی به این فاجعه منجر شده و چه اقداماتی 
برای جلوگیری از تکرار آن در حال انجام اســت. برای پاسخ 
به این بحران، اقدامات فوری و بلندمدت ضروری اســت. در 
کوتاه مدت، تأمین برق پایدار برای بیمارستان ها و مراکز درمانی 
و منازل مردم باید در اولویت قرار گیرد. اعزام تیم های پزشکی 
تخصصی، به ویژه برای درمان سوختگی و بیماری های تنفسی 
و تأمین تجهیزات پزشــکی مورد نیاز می تواند جان بسیاری 
از مصدومــان را نجات دهد. همچنین، ایجاد صندوق حمایت 
مالی برای خانواده های قربانیان و مصدومان، به ویژه افرادی که 
به صورت شــخصی درمان شده اند، گامی مؤثر در کاهش آلام 
آن هاست.در بلندمدت، بازســازی بندر و ایجاد فرصت های 
شغلی برای کارگران آسیب دیده، همراه با تدوین استانداردهای 
ســخت گیرانه تر برای ایمنی بنادر، از ضروریات است. علاوه 
بر این، ارائه خدمــات روان درمانی به خانواده های داغدیده و 
مصدومان می تواند به کاهش اثرات روانی این فاجعه کمک کند. 
شفافیت در اعلام نتایج تحقیقات و مجازات مقصران نیز نه تنها 
اعتماد عمومی را بازســازی می کند، بلکه مانع از تکرار چنین 
حوادثی در آینده خواهد شد.فاجعه بندر شهید رجایی، زخمی 
عمیق بر پیکره ملت ایران است. اما این زخم می تواند با همدلی، 
اقدام مسئولانه و برنامه ریزی دقیق التیام یابد. امروز، بیش از هر 
زمان، وظیفه ماست که در کنار داغدیدگان و مصدومان باشیم و 
با حمایت همه جانبه، مرهمی بر دردهایشان بگذاریم.این حادثه 
تلخ باید نقطه عطفی باشــد برای بازنگری در مدیریت بحران 
و ایمنی زیرســاخت های حیاتی کشور، تا دیگر شاهد چنین 
روزهای سیاهی نباشیم. این حادثه کمبود آمبولانس، خودروی 
آتش نشانی،  بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی، بیمارستان 
ســوختگی ، تجهیزات درمانی، کمبود پزشک و پرستار و... را 
بیشتر از گذشته نشــان داد که برای رفع این کمبودها بایستی 

اقدامی اساسی صورت پذیرد.
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سرمقاله

خبری

گروه خبر // رئیس کل دادگســتری هرمزگان با تشــریح 
مهمترین اهداف و دستاوردهای اجرای بزرگترین عملیات 
مقابله با قاچاق سوخت کشــور در »بندر کلاهی« میناب 
گفت: در نتیجه اجرای این عملیات، موفق شــدیم ضمن 
غیرمجاز  ذخیره سازی  زیرســاخت های  کامل  جمع آوری 
متعلق به قاچاقچیان با ظرفیت حدود ۲1 میلیون لیتر سوخت 
 قاچاق و پاک ســازی حدود 3۰۰ انبار و محل دپوی غیرمجاز 
فرآورده های نفتی، نســبت به کشف و ضبط بیش از ۴۰۰۰ 
مخزن سوخت و انهدام بیش از ۶۰۰ کیلومتر خطوط لوله انتقال 

گازوئیل قاچاق اقدام کنیم. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری 
هرمزگان با اشاره به اینکه اجرای طرح گسترده پیشگیری و مقابله 
با قاچاق ســوخت و جمع آوری زیرساخت های مرتبط با آن در 
مناطق همجوار با بندر کلاهی شهرستان میناب ۷۲ ساعت است 
که بدون وقفه ادامه دارد، اظهار داشت: هدف از اجرای این عملیات 
پاکسازی کامل منطقه آلوده به قاچاق سوخت است. وی همچنین 
در تشریح جزئیات اجرای این عملیات گفت: به دنبال مطالبات ملی 
و عمومی گسترده و ابلاغ مصوبه قرارگاه مرکزی مقابله با قاچاق 
سوخت و مصوبات استانی، طرح بزرگ و بی سابقه پیشگیری و 
مقابله با قاچاق سوخت و جمع آوری زیرساخت های مرتبط با آن 
به صورت علمی و با برنامه ریزی دقیق و اجرای میدانی توســط 
فرماندهی انتظامی استان و فرماندهی دریابانی با همکاری دستگاه 
قضایی و نهادهــای خدماتی در بندر کلاهی و مناطق همجوار با 
آن به مرحله اجرا گذاشــته شد و با موفقیت کامل به پایان رسید.
قهرمانی با اشاره به طراحی دو ماهه با هدف اجرای هوشمندانه این 
طرح، تصریح کرد: پس از دو ماه برنامه ریزی و تحلیل کارشناسی 
با استفاده از ظرفیت های علمی و فنی حوزه های قضایی، انتظامی 
و اطلاعاتی و بهره گیری از فناوری های نوین و هوش مصنوعی، 
عملیات بزرگی با هدف شناسایی و جمع آوری کلیه زیرساخت های 
ذخیره، انتقال و پمپاژ غیرمجاز سوخت قاچاق پی ریزی شد که در 
مراحل اجرای آن، کلیه تجهیزات مورد نیاز به موازات نقاط هدف، 
مســیرهای انتقال، مخازن، منابع برق و شبکه های مرتبط با دقت 
ثبت، تحلیل و برنامه ریزی شده بود.رئیس کل دادگستری هرمزگان 
همچنین با اشاره به اینکه یکی از مهمترین خصوصیات این عملیات 
پیچیده و در نوع خود بی نظیر، مردم مداری و اقناع سازی عمومی 

در منطقه عملیات بوده است، گفت: از نخستین روزهای برنامه ریزی 
برای اجرای عملیات بزرگ مقابله با قاچاق سوخت در بندر کلاهی 
میناب، مردم مداری، رعایت حقوق شــهروندی و کرامت انسانی 
ساکنین محل در محوریت اجرای طرح قرار گرفت و در این راستا؛ 
مسئولین قضایی به همراه فرماندهان انتظامی و مسئولان محلی طی 
جلسات متعددی با حضور در مساجد و محافل عمومی با مردم 
گفتگو کردند و تاریخ اجرای طرح را اعلام و از آنها برای همکاری 
و مشارکت دعوت نمودند. وی تأکید کرد: این ارتباط مستمر حتی 
در جریان اجرای طرح پیشگیری و مقابله با زیرساخت های قاچاق 
سوخت در بندر کلاهی میناب نیز از طریق درمیان گذاشتن جزئیات 
اجرای عملیات با معتمدین، بزرگان و اهالی منطقه به صورت مستمر 
ادامه یافت.رئیس کل دادگستری هرمزگان حضور میدانی و نظارت 
ارشد مســئولان قضایی و انتظامی و امنیتی استان هرمزگان در 
مراحل اجرای این طرح را یکــی دیگر از ویژگی های عملیات 
مقابله با زیرســاخت های قاچاق سوخت در بندر کلاهی میناب 
عنوان کرد و یادآور شد: در طول اجرای این عملیات، فرماندهان و 
مسئولان ارشد انتظامی و قضایی به صورت مستقیم در میدان حضور 
داشــتند و با اشــراف کامل بر مراحل اجرا، اجازه بروز هیچ گونه 
حاشیه یا بی نظمی را ندادند. وی افزود: اهمیت این طرح به گونه ای 
بود که به همراه مسئولان قضایی، جانشین فرماندهی کل انتظامی 

کشور نیز از منطقه بازدید و از نزدیک در جریان جزئیات اجرای 
آن قرار گرفت.رئیس کل دادگســتری در ادامه با تشریح مهمترین 
اهداف و دســتاوردهای اجرای طرح ضربتی پیشگیری و مقابله با 
زیرساخت های قاچاق ســوخت در بندر کلاهی میناب، گفت: بر 
اساس اهداف از پیش تعیین شده موفق شدیم در نتیجه اجرای این 
طرح ضمن جمع آوری کامل زیرساخت های ذخیره سازی غیرمجاز 
متعلق به قاچاقچیــان در بندرکلاهی با ظرفیت حدود ۲۱ میلیون 
لیتر سوخت قاچاق و پاک سازی و حدود ۳۰۰ انبار و محل دپوی 
غیرمجاز فرآورده های نفتی، نسبت به جمع آوری بیش از ۴۰۰۰ 
مخزن ســوخت و انهدام بیش از ۶۰۰ کیلومتر خطوط لوله انتقال 
گازوئیل قاچاق اقدام کنیــم. وی در ادامه، جمع آوری بیش از ۱۰ 
تن سیم برق غیرمجاز و انشعابات آن، توقیف ده ها دستگاه پمپ، 
موتور، ژنراتور و ادوات مربوط به پمپاژ سوخت، کشف یک قبضه 
سلاح جنگی و توقیف چند دستگاه موتورسیکلت و خودروهای 
سبک و سنگین سرقتی را از دیگر دستاوردهای عملیات ضربتی 
مقابله با قاچاق سوخت در بندر کلاهی میناب عنوان کرد.  رئیس 
کل دادگســتری هرمزگان همچنین گفت: علیرغم اینکه کشــف 
ســوخت اولویت نخست این عملیات نبوده اســت، مأموران در 
جریــان اجرای این طرح موفق به کشــف و توقیف بیش از ۴۰۰ 
هزار لیتر ســوخت قاچاق و دستگیری متهمین مرتبط با آن شده 

اند. این مقام قضایی با اشاره به تحلیل و پیش بینی پیش از اجرای 
این عملیات نیز گفت: تمامی اهــداف طرح از جمله موقعیت ها، 
تیپ بندی مخازن )در ۱۰ دسته(، ظرفیت ها، نقاط احتمالی انتقال و 
مسیرهای منتهی به خورها و دریا، پیش از اجرای عملیات با دقت 
بالا شناسایی و مستندســازی شده بود و بر این اساس در جریان 
اجرای این طرح، تجهیزات مهندســی و فنی لازم نظیر موتورهای 
معدوم سازی سیار، اره های صنعتی و ابزارآلات تخصصی از پیش 
تأمین و به کارگیری شد.رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین 
 از تشــکیل پرونده قضایی برای مالکین تمامی ۳۰۳ انبار و محل 
 دپو ســوخت قاچاق در بندر کلاهی خبــر داد و گفت: هم اکنون 
پرونــده های این افراد بــا اتهاماتی از قبیل پول شــویی، قاچاق 
سازمان یافته و اخلال در نظام اقتصادی کشور در دستگاه قضایی در 
حال رسیدگی است. وی یادآور شد: همچنین، طبق اصل ۴۹ قانون 
اساســی، برای بازپس گیری اموال نامشروع قاچاقچیان سوخت، 
پرونده هایی دادگاه اصل ۴۹ تشکیل شده و در حال رسیدگی است.
رئیس شورای قضایی استان هرمزگان در ادامه با اشاره به مهمترین 
تأثیــرات اجرای طرح ضربتی مقابله با زیرســاخت های قاچاق 
سوخت در بندر کلاهی میناب، این طرح را الگویی عملی و موفق 
در سطح کشور برشمرد و اظهار داشت: طرح مذکور هم از نظر ابعاد 
بکارگیری نیرو و حجم عملیات و هم به لحاظ سطح برنامه ریزی، 
 نــوآوری و فناوری به مــوازات مردمــداری و هماهنگی میان 
دســتگاه های قضایی – انتظامی و تأثیر راهبردی آن در کاهش 
ناترازی انرژی، مقابله با قاچاق سازمان یافته سوخت و جلوگیری 
از ضربه به اقتصاد ملی، منحصر به فرد و حائز اهمیت می باشــد. 
وی همچنین اعلام کرد: سرشبکه های قاچاق سوخت که اکثراً در 
خارج از کشور هســتند با استفاده از روایت جعلی و نادرست در 
تلاش هستند که بهانه هایی برای جلوگیری از ادامه طرح در سایر 
نقاط اســتان ایجاد کنند و قصد فضاسازی های کاذب با استفاده از 
احساســات مردم را دارند که با تدابیر اتخاذ شده این افراد تحت 
اشراف دقیق اطلاعاتی هستند.رئیس کل دادگستری هرمزگان در 
پایان ضمن تشکر از همراهی بسیار خوب مردم شریف بندرکلاهی و 
بزرگان منطقه برای اجرای موفق طرح مقابله با قاچاقچیان سوخت 
تأکید کرد: رصد اطلاعاتی و اشراف عملیاتی بر موضوع همچنان 
ادامه دارد و هرگونه تلاش قاچاقچیان برای بازگشــت به وضعیت 

سابق، با پاسخ قاطع، قانونی و همه جانبه مواجه خواهد شد.
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گروه خبر // مدیرکل راه آهن هرمزگان از بازدید 
محوطه تخلیه فرآورده و پیگیری بهره برداری از 
یک خط ریلی بلااستفاده خبر داد و اعلام کرد 
این اقدام، سرعت و ظرفیت تخلیه انبار فرآورده 

را افزایش خواهد داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، علیرضا نصیری برازنده، 
مدیرکل راه آهن هرمزگان، به منظور بررسی راهکارهای 
افزایش حجم و سرعت تخلیه بار، از محوطه تخلیه 

رول آهن و اسلب در محوطه تخلیه فرآورده بازدید 
کرد. در جریان این بازدید، مدیرکل راه آهن هرمزگان 
بر پیگیری جدی بهره برداری از یکی از خطوط ریلی 
بلااستفاده در این محوطه طی سالیان گذشته تاکید کرد.

نصیری برازنده با اشاره به اهمیت این خط برای تسهیل 
فرآیند تخلیه، اظهار داشــت: »با راه اندازی این خط، 
شاهد افزایش چشمگیر سرعت واگذاری محمولات 
خواهیم بود و توان و ظرفیــت تخلیه انبار فرآورده 

به میزان قابل توجهــی افزایش خواهد یافت.«  وی 
افزود: »بهره برداری از این خط ریلی علاوه بر افزایش 
ظرفیت تخلیه، به طور موثری از رســوب واگن ها و 
انجام مانورهای غیرضروری جلوگیری خواهد کرد 

و به روان ســازی عملیات حمل و نقل ریلی کمک 
شــایانی خواهد نمود.« این اقدام برای بهینه ســازی 
زیرساخت های موجود و ارتقاء کارایی عملیات تخلیه 
و بارگیری در این منطقه است که می تواند تاثیر مثبتی 
بر زنجیره تامین و کاهش هزینه های حمل و نقل داشته 
باشد. انتظار می رود با به ثمر رسیدن این پیگیری ها، 
شاهد تحول قابل توجهی در سرعت و ظرفیت تخلیه 

محمولات ریلی در بندرعباس باشیم.

 با احیای خط ریلی بلا استفاده

سرعت و ظرفیت  تخلیه بار افزایش می یابد

تشریح جزئیات بزرگترین عملیات مقابله با قاچاق سوخت کشور در »بندر کلاهی«تشریح جزئیات بزرگترین عملیات مقابله با قاچاق سوخت کشور در »بندر کلاهی«

یادداشت

عدالت درمانی در هرمزگان، آرمانی دست نیافتنی؟

فرمایش رهبر معظم انقلاب که »ما می خواهیم اگر کسی در یک خانواده مریض 
شــد، بیش از رنج مریض داری، رنج دیگری نداشــته باشد«، نقشه راهی است 
برای تحقق عدالت درمانی در ایران. اما در اســتان محروم هرمزگان، این آرمان 
والا همچنان در حد یک شــعار باقی مانده است. هرمزگان، استانی که با وجود 
ظرفیت های اقتصادی و صنعتی عظیم، از کمبودهای زیرساختی در حوزه سلامت 
رنج می برد، نمونه ای بارز از نابرابری در دسترسی به خدمات درمانی است. در این 
یادداشت، به بررسی چالش های نظام سلامت در هرمزگان، به ویژه در بندرعباس، و 

راهکارهای پیشنهادی برای نزدیک شدن به عدالت درمانی می پردازیم.
*  بحران کمبود زیرساخت های درمانی در هرمزگان

  هرمزگان با کمبود شدید نیروی انسانی متخصص، تجهیزات تشخیصی و درمانی، 
و تخت های بیمارستانی مواجه است. بیمارستان های موجود، به ویژه بیمارستان 
شهید محمدی بندرعباس، با ظرفیت محدود خود قادر به پاسخگویی به نیازهای 
درمانی جمعیت رو به رشــد هرمزگان و سرریزسایر استان ها بخصوص جنوب 
کرمان نیستند. این کمبود در غرب بندرعباس، جایی که صنایع بزرگ اقتصادی 
مانند بندر شهید رجایی و مجموعه های پالایشگاهی و صنعتی مستقر هستند، به 
مراتب مشهودتر است. انفجار اخیر در بندر شهید رجایی بار دیگر این بحران را 
عیان کرد؛ جایی که نبود مرکز درمانی مجهز و اورژانس تخصصی در نزدیکی این 
منطقه صنعتی، جان مصدومان را به خطر انداخت.مردم غرب بندرعباس، به ویژه 
جوامع محلی همجوار صنایع، که به دلیل آلودگی های زیست محیطی این صنایع 
با افزایش بیماری های خطرناکی مانند سرطان مواجه اند، از دسترسی به خدمات 
درمانی محروم اند. این در حالی است که صنایع بزرگ، با وجود بهره مندی از منابع 
عظیم مالی، مسئولیت اجتماعی خود را در قبال سلامت مردم منطقه به درستی ایفا 

نکرده اند. 
*  ضرورت احداث بیمارستان تخصصی و مرکز اورژانس در غرب بندرعباس

   یکی از راهکارهای فوری برای رفع این بحران، احداث یک بیمارستان تخصصی 
و فوق تخصصی در غرب بندرعباس با مشارکت صنایع و بنگاه های اقتصادی است. 
این بیمارستان می تواند ضمن خدمت رسانی به ساکنان محلی و پرسنل شاغل در 
صنایع، فشار بر مراکز درمانی داخل شهر را کاهش دهد. همچنین، راه اندازی یک 
مرکز اورژانس مجهز به آمبولانس های پیشرفته و نیروی انسانی متخصص در این 
منطقــه، می تواند زمان طلایی برای نجات جان مصدومان در حوادث صنعتی یا 
جاده ای را فراهم کند. مشارکت صنایع در تأمین آمبولانس، تجهیزات پزشکی و 
نیروی انسانی نه تنها به بهبود خدمات درمانی منجر می شود، بلکه رضایت عمومی 

مردم را افزایش خواهد داد.
*  کمبود تخت های آی سی یو و تجهیزات پزشکی

   یکــی دیگر از چالش های جدی نظام ســلامت هرمزگان، کمبود تخت های 
آی سی یو در بیمارستان های استان، به ویژه بیمارستان شهید محمدی، است. بیماران 
بدحال گاهی روزها در انتظار خالی شدن تخت آی سی یو می مانند، انتظاری که در 
مواردی به قیمت جان آنها تمام می شود. افزایش فوری تعداد تخت های آی سی یو با 
مشارکت دولت، خیرین و صنایع، ضرورتی غیرقابل انکار است. علاوه بر این، کمبود 
دســتگاه های تشخیصی مانند ام آر آی و سی تی اسکن و همچنین آمبولانس های 
مجهز در استان، جان بیماران و مصدومان را به خطر انداخته است. در بسیاری از 
موارد، بیماران برای دسترسی به این تجهیزات مجبور به سفر به استان های دیگر 
می شوند، سفری که هزینه های سنگین مالی و روانی را به خانواده ها تحمیل می کند. 

در این راستا، پیشنهاد می شود دولت با تسهیل مجوز تردد خودروهای با پلاک آزاد 
در سطح استان، ورود آمبولانس های جدید به هرمزگان را تسریع کند.

*  کمبود نیروی انسانی متخصص
   کمبود پزشک، پرستار و سایر کادر درمانی، نظام سلامت هرمزگان را به شدت 
تحت فشار قرار داده است. این کمبود نه تنها کیفیت خدمات را کاهش داده، بلکه 
فشار کاری طاقت فرسایی را بر پرســنل موجود وارد کرده است. برای رفع این 
مشکل، دولت باید در کوتاه مدت اقدام به استخدام نیروی انسانی مورد نیاز کند و 
در بلندمدت، با گسترش ظرفیت دانشگاه ها و مراکز آموزشی در استان، به تربیت 
نیروی متخصص بومی یا ماندگار غیربومی بپردازد. نیروی انسانی بومی، علاوه بر 
تسلط بر نیازهای منطقه ای، انگیزه بیشتری برای خدمت در مناطق محروم دارد و 

می تواند به پایداری خدمات درمانی کمک کند.
* پدیده زیرمیزی و هزینه های کمرشکن درمان

یکی از موانع اصلی تحقق عدالت درمانی در هرمزگان، پدیده زیرمیزی و هزینه های 
سنگین درمان است. بسیاری از بیماران به دلیل ناتوانی مالی در پرداخت هزینه های 
دارو، جراحی و خدمات تشــخیصی، از ادامه درمــان بازمی مانند و در مواردی 
جان خود را از دست می دهند. این وضعیت با فرمایش رهبر انقلاب که تأکید بر 
کاهش رنج بیماران و خانواده هایشان دارند، در تضاد کامل است.نظارت دقیق تر 
بر تعرفه های پزشکی، برخورد قاطع با پدیده زیرمیزی و تقویت بیمه های درمانی 
برای پوشش هزینه های درمان، از جمله اقداماتی است که می تواند این معضل را 

کاهش دهد.
*  نقش دولت، صنایع و خیرین

   دولت به تنهایی قادر به رفع تمامی کمبودهای نظام ســلامت هرمزگان نیست. 
مشارکت صنایع بزرگ که از منابع مالی و زیرساختی قابل توجهی برخوردارند، 
می تواند نقطه عطفی در بهبود وضعیت سلامت استان باشد. این صنایع می توانند 
با سرمایه گذاری در ساخت بیمارستان، تأمین تجهیزات پزشکی و حتی آموزش 
نیروی انسانی، نقش مؤثری در تحقق عدالت درمانی ایفا کنند. خیرین سلامت نیز، 
که در سال های اخیر نقش مهمی در توسعه زیرساخت های درمانی کشور داشته اند، 

می توانند با تمرکز بر هرمزگان، به کاهش نابرابری های موجود کمک کنند.
*  پیشنهاد آزادسازی تردد خودروهای پلاک آزاد

  یکی از پیشنهادهای خلاقانه برای تسهیل دسترسی به خدمات درمانی، آزادسازی 
تردد خودروهای با پلاک آزاد در ســطح استان اســت. این اقدام می تواند ورود 
آمبولانس های جدید و تجهیزات پزشــکی را تســریع کند و به بهبود خدمات 

اورژانس و انتقال بیماران کمک کند. 
*  لزوم تحقق فرمایش رهبری 

  هرمزگان، با وجود ظرفیت های اقتصادی و صنعتی عظیم، همچنان از کمبودهای 
جدی در حوزه ســلامت رنج می برد. تحقق فرمایش رهبر معظم انقلاب در این 
استان نیازمند عزم جدی دولت، مشارکت صنایع، و همراهی خیرین است. احداث 
بیمارستان تخصصی در غرب بندرعباس، راه اندازی مرکز اورژانس مجهز، افزایش 
تخت های آی سی یو، تأمین تجهیزات پزشکی مانند ام آر آی و آمبولانس، استخدام 
و تربیت نیروی انسانی متخصص، و نظارت بر هزینه های درمانی، از جمله اقداماتی 
اســت که می تواند هرمزگان را به عدالت درمانی نزدیک تر کند. مردم هرمزگان 
شایســته آن اند که در کنار رنج بیماری، از رنج نبود امکانات درمانی، هزینه های 
کمرشکن و سفرهای پرمشقت به دیگر استان ها رهایی یابند. اکنون زمان آن است 
که با هم افزایی همه نهادها و ارگان ها، این آرمان به واقعیت تبدیل شود و هرمزگان 

به الگویی برای تحقق عدالت درمانی در مناطق محروم کشور بدل گردد.
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مدیر کل دامپزشکی استان هرمزگان خبر داد

 برگزاری رزمایش های جهاد دامپزشکی
 در هرمزگان

گروه خبر// مدیر کل دامپزشــکی استان 
اولین جلســه هماهنگی  هرمزگان گفت: 
دامپزشکی  جهاد  رزمایش  برگزاری  جهت 
با سپاه ناحیه مقاومت بسیج بندرعباس در 

سال 1۴۰۴ انجام شد .
    به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، جلســه  با 
حضور مدیرکل دامپزشــکی هرمزگان، مسئول 
دفتر نمایندگی ولی فقیه در اداره کل دامپزشکی 
اســتان هرمزگان و رئیس اداره دامپزشــکی 
شهرســتان بندرعباس و رئیس سازمان بسیج 
جامع کشاورزی سپاه امام سجاد)ع( و فرمانده 
سپاه ناحیه مقاومت بســیج بندرعباس برگزار  
شد. مدیر کل دامپزشکی استان هرمزگان اظهار 
داشت: هدف از برگزاری این جلسه،  هماهنگی  
و  برنامه ریزی برای برگزاری رزمایش های جهاد  
دامپزشکی در استان هرمزگان و همچنین تبریک 
انتصاب فرمانده جدید سپاه ناحیه مقاومت بسیج 
بندرعباس بود.دکتر مصطفی فخرآبادی پور ضمن 
تبریک انتصاب فرمانده ســپاه ناحیه مقاومت 
بســیج بندرعباس،  به  بیان  اهمیت  برگزاری  
رزمایش هــای  جهاد  دامپزشــکی  پرداخت .  
وی با  اشــاره  به  نقش  مهم  دامپزشــکی  در  
حفظ  ســلامت  و  امنیت  غذایی  مردم،  گفت:  
"برگزاری  رزمایش های  جهاد  دامپزشــکی،  
می تواند  به  ارتقای  آمادگی  نیروهای دامپزشکی 
در مواجهه با حوادث و بحران ها  کمک  کند  و  
باعث  شــود  تــا  در  مواقع  ضروری،  بتوانیم  
به موقع  و  مؤثر  اقدام  کنیم." وی  همچنین  بر  
ضرورت  همــکاری  و  همدلی  بین اداره کل 
دامپزشکی استان هرمزگان و سپاه ناحیه مقاومت 
بسیج بندرعباس در  برگزاری  این  رزمایش ها  
تاکید  کرد و  گفت : که  با  همکاری  و  همدلی  
بیشتر،  می توان  به  اهداف  خود  در  این  زمینه  
دست  یافت.مدیر کل دامپزشکی استان هرمزگان 
بر ضرورت برنامه ریزی جهت برگزاری اردو  و 

رزمایش جهاد دامپزشکی شهرستان بندرعباس و 
کل استان هرمزگان تاکید کرد .رعایت  مقررات 
و دســتورالعمل های بهداشــتی در برگزاری 
رزمایش ها  تاکید  کرد و  گفت:  که  با  رعایت  
تمــام  پروتکلها،  می تــوان  از  هرگونه  خطر  
و  مشــکل  جلوگیری  کرد.در  ادامه  جلسه،  
مســئول  دفتر  نمایندگی  ولی  فقیه  در  اداره  
کل  دامپزشکی  هرمزگان  با  اشاره  به  اهمیت  
بعد  معنوی  و  فرهنگی  برگزاری  رزمایش ها،  
گفت: برگزاری  رزمایش های  جهاد  دامپزشکی، 
می تواند به  تقویت روحیه ی  خدمت  به  مردم  
و  همچنین  ارتقای  ســطح  معنویت نیروهای 
دامپزشکی کمک کند. حجه الاسلام والمسلمین 
رضا حمزه ای افــزود: ما  باید  همواره  تلاش  
کنیم  تا  با  توجه  به  موازین  دینی  و  اخلاقی،  

در  راستای  خدمت  به  مردم  کوشش  کنیم .
  فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج بندرعباس 
ضمن خوش آمدگویی و  ابراز  خشــنودی  از  
همکاری  با  اداره  کل  دامپزشــکی  هرمزگان،  
گفت:  سپاه امام ســجاد )ع( همواره  در  کنار  
مردم  و  نظام  بوده  است  و  در  راستای  خدمت  
به  مردم  کوشــش  می کند.  ما  آمادگی  کامل  
داریــم  تا  با  همکاری اداره  کل  دامپزشــکی  
هرمــزگان،  در  برگزاری  رزمایش های  جهاد  
دامپزشــکی  همــکاری  کنیــم  و  در  ایــن  
زمینه  از  هیچ  تلاشــی  دریغ  نخواهیم  کرد.

ســرهنگ حمید کمالی همچنین  بر  ضرورت  
برنامه ریزی  دقیق  و  منســجم  برای  برگزاری  
ایــن  رزمایش ها  تاکید  کــرد و  گفت:که  با  
برنامه ریزی  مناسب،  می توان  به  اهداف  خود  
در  این  زمینه  دســت  یافت.در  پایان  جلسه،  
مقرر  شد برنامه ریزی های  لازم  برای  برگزاری  
رزمایش های  جهاد  دامپزشــکی  با  همکاری 
 اداره کل دامپزشــکی اســتان هرمزگان و سپاه

 امام سجاد)ع(  انجام  شود. 
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سوخت جدید در راه است
  گروه اقتصادی // مدیر عامل یک شــرکت پالایشگاهی گفت: 
به زودی با پالایشگاه های کشور وارد قرارداد خواهیم شد و بنزین 
ســبز وارد سبد سوختی کشور خواهد شــد.  کیوان شیدایی، مدیر 
عامل یک شرکت پالایشگاهی در خصوص تامین مالی شرکت برای 
تولید سوخت ســبز از بازار سرمایه اظهار کرد: شرکت ما با هدف 
توسعه سوخت های زیستی در کشور تأسیس شده است. در دنیای 
امروز، دستیابی به توسعه پایدار و کاهش آلاینده های زیست محیطی 
از مهم ترین چالش ها محسوب می شــود. سوخت های زیستی به 
دلیل منشأ تجدیدپذیر و نقش مهم شان در کاهش آلودگی، جایگاه 
ویژه ای در این مسیر دارند.مدیر عامل یک شرکت پالایشگاهی در 
ادامه بیان کرد: یکی از اصلی ترین محصولات این حوزه، بایواتانول 
اســت که در نخستین زیست پالایشگاه کشور در کرمانشاه از منابع 
زیستی تولید می شــود. بایواتانول با بنزین ترکیب شده، عدد اکتان 
را افزایــش می دهد و به کاهش قابل توجه آلاینده ها کمک می کند. 
محصول جانبی این فرآیند نیز »گنجاله تخمیری ذرت« اســت که 
خوراک دام با پروتئین بالا به شــمار می رود.شیدایی در خصوص 
تولید بایواتانل در سایر کشورها گفت: از اوایل دهه ۲۰۰۰ میلادی، 
استفاده از بایواتانول در سوخت خودرو در بیش از ۹۰ کشور جهان 
رایج شده اســت. با توجه به بازار گسترده و صرفه اقتصادی بالا، 
تصمیم گرفتیم زیست پالایشگاه دوم را در شهرستان باشت )استان 
کهگیلویه و بویراحمد( آغاز کنیم.مدیر عامل این شــرکت در ادامه 
بیان کرد: در ســال ۱۴۰۲، پالایشگاه کرمانشاه حدود ۹۰ درصد و 
پالایشگاه باشت حدود ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشتند. برای 
تأمین مالی تکمیل این دو پروژه، از مکانیزم مشــارکت مردمی در 
قالب شــرکت پروژه در بازار سرمایه استفاده کردیم؛ پیشنهادی که 
با استقبال ســازمان بورس و بورس تهران مواجه شد. در مجموع، 
حدود ۳۶۰۰ میلیارد تومان در دو مرحله )۲۰۰۰ و ۱۶۰۰ میلیارد 
تومان( جذب ســرمایه انجام شد.وی افزود: نتیجه این تأمین مالی، 
راه اندازی کامل زیست پالایشگاه کرمانشاه و رسیدن آن به ظرفیت 
اسمی بود. همچنین پیشرفت پروژه باشت از ۱۵ به ۵۸ درصد رسیده 
و پیش بینی می کنیم در نیمه دوم ســال ۱۴۰۵ به بهره برداری برسد.
به گزارش قدس آنلاین، شیدایی در خصوص مزایای بایواتانول گفت: 
مزیت بایواتانول نسبت به افزودنی های شیمیایی مانند MTBE، در 
عدد اکتان بالا )حدود ۱۱۵(، خلوص بیش از ۹۹.۵ درصد و کاهش 
چشمگیر آلایندگی هاست. هم اکنون کشورهای بزرگی همچون هند، 
چین و اعضای اتحادیه اروپا درصد قابل توجهی از ســوخت خود 
را با بایواتانول ترکیب می کنند. اگر در ایران تنها ۵ درصد از بنزین 
مصرفی با اتانول ترکیب شــود، به بیــش از ۵ میلیون لیتر در روز 
اتانول نیاز داریم؛ معادل ظرفیت تولیدی ۲۵ زیست پالایشگاه مشابه 

پالایشگاه کرمانشاه.

تهدیدی بزرگ به نام »تجارت کالاهای فیِک«
  گروه اقتصادی //  تجارت کالاهای تقلبی همچنان تهدیدی بزرگ 
علیه اقتصادها، مصرف کنندگان و زنجیره تامین و تولید و یکپارچگی 
تجارت بین المللی را در معرض خطر قرار داده اســت. در تازه ترین 
گزارش مشترک سازمان توسعه و همکاری اقتصادی و دفتر مالکیت 
معنوی اتحادیه اروپــا)OECD–EUIPO(، کالاهای تقلبی حدود 
۴۶۷ میلیارد دلار از تجارت جهانی را در سال ۲۰۲۱ میلادی تشکیل 
دادند. از سال ۲۰۲۱ تاکنون همچنان همان الگوها و مخاطرات، نیروی 
محرکه تجارت کالاهای فیک در ســطح جهان محسوب می شوند.

چهارمین تحقیق مشترک این دو نهاد، تصویری موشکافانه از تجارت 
کالاهای تقلبی در جهان ارائه داده و راهنمایی عملی برای سیاستگذاران 
به منظور صیانت از مصرف کننده، حمایت از کسب وکارهای قانونی و 
حفظ یکپارچگی تجارت بین المللی عرضه می کند.براساس این گزارش، 
صنعت پوشاک، کفش و کالاهای چرمی همچنان در بین بخش هایی 
هستند که بیشتر از سایر حوزه ها تحت تاثیر این پدیده قرار دارند و در 
مجموع ۶۲ درصد کالاهای تقلبی توقیف شده را تشکیل می دهند. در 
عین حال، در این گزارش به این موضوع اشاره شده است که جاعلان 
در حال تسری فعالیت خود به بخش های دیگر بوده و تقریبا به تمام 
جنبه های زندگی روزمره دسترسی پیدا کرده اند.اجناس تقلبی خطرآفرین 
شامل قطعات خودرو، دارو، لوازم آرایشی و بهداشتی، اسباب بازی و 
مواد غذایی به طور روزافزونی رو به گسترش هستند و مخاطراتی جدی 
را برای سلامت و امنیت مصرف کننده ایجاد می کنند.ماتیوس کورمان، 
دبیرکل سازمان توسعه و همکاری اقتصادی )OECD( دراین باره گفت: 
تجارت غیرقانونی امنیت عمومی را تهدید کرده، حق مالکیت معنوی 
را تحت الشــعاع قرار داده و رشد اقتصادی را با مانع روبه رو می کند. 
مخاطرات ناشی از این تجارت نیز به دلیل بهره گیری جاعلان از فناوری  
و تکنیک های نوین با هدف اجتناب از شناسایی شدن، رو به افزایش 
اســت.به گفته وی، نظارت و رصد دائمی OECD بر کالاهای تقلبی 
در تجــارت جهان، از لزوم بهره گیری ابزار نوین و تقویت همکاری و 
اشتراک گذاری اطلاعاتی حکایت دارد.طبق این گزارش، گرچه چین 
منبع اصلی کالاهای تقلبی محسوب می شــود و ۴۵ درصد مجموع 
اجناس توقیفی در سال ۲۰۲۱ را تشکیل می دهد اما سایر کشورهای 
آسیایی، خاورمیانه و آمریکای لاتین نیز در تجارت کالاهای تقلبی 
نقش آفرینی دارند.در این گزارش همچنین چگونگی تحول مسیرهای 
تجاری نیز مورد بررسی قرار گرفته است. تولیدکنندگان کالاهای تقلبی 
به طور روزافزون در حال استفاده از گذرگاه های آبی  بین المللی و اتخاذ 
راهبردهای »بومی ســازی« هستند و قطعات مونتاژنشده را به محلی 
نزدیک تر به بازار مقصد منتقل می کنند و این راهبرد، شناسایی کالاهای 
تقلبی را بیش از پیش پیچیده می کند.سازندگان کالاهای تقلبی در تولید 
ســریع نسخه فیِک محصولات پرطرفدار، تبلیغات برخط و بهره گیری 
از روش های انتقال با احتمال نظارت کمتر، بسیار زیرک هستند. طبق 
داده ها، حدود ۶۵ درصد اجناس و کشفیات را بسته های پستی کوچک 
تشکیل می دهند و این بدان معناست که تولیدکنندگان کالاهای تقلبی برای 
توزیع محصولات شان، تمایل بیشتری دارند تا از کانال هایی استفاده کنند 
که سرعت بالاتر و دردسر و خطر بازرسی کمتری دارند.این گزارش در 
انتها به منظور مقابله با این تهدید جهانی، خواستار نظارت دائمی و پاسخ 
هماهنگ تر شــده است که از جمله آنها می توان به اشتراک گذاری زنده 
اطلاعات بین گمرکات، واحدهای اطلاعاتی مالی و مقامات ناظر بر بازار 
اشاره کرد.به گزارش ایرنا،  همکاری قوی تر و تبادل بهترین روش ها میان 
واسطه های تجاری، خدمات پستی و حمل و نقل، مناطق آزاد تجاری 
و شرکت های لجستیکی، نقشی اساسی را در ممانعت از سوءاستفاده از 

شبکه های این واسطه های تجاری ایفا می کنند. 

اقتصادی

خبـر

گروه اقتصادی // مدیرعامل شــرکت فولاد 
هرمــزگان در دیدار با مدیرعامل شــرکت 
ایریســا با محوریت توســعه همکاری های 
فناوری اطلاعــات، گفت: فولاد هرمزگان به 
به روزترین  و  بهتریــن  از  بهره گیری  دنبال 
فناوری ها نرم افزارهای سیستمی و فرآیندی 
است که با نیازها و استانداردهای روز صنعت 

فولاد تطابق داشته باشند.
  به گزارش خبرنگار دریا ، در راســتای توسعه 
زیرساخت های  ارتقای  و  فناورانه  همکاری های 
دیجیتال، دیداری میان علیرضا رحیم، مدیرعامل 
شــرکت فولاد هرمزگان و اکبر گلبو، مدیرعامل 
شــرکت ایریسا، برگزار شــد. در این نشست که 
با حضور معــاون تکنولــوژی و مدیر فناوری 
اطلاعات فولاد هرمزگان و نماینده ایریســا در 
فولاد هرمزگان همراه بــود، طرفین درباره روند 
همکاری های موجود در حوزه فناوری اطلاعات 
و برنامه های آینده به گفت وگو پرداختند.علیرضا 
رحیم نیز ضمن قدردانی از همکاری و تلاش های 
شرکت ایریسا در توسعه سیســتم های فناوری 

اطلاعات فولاد هرمزگان، بر نقش حیاتی فناوری 
اطلاعات در ارتقای عملکرد سازمان تاکید کرد و 
گفت: در دنیای امروز که رقابت صنعتی به سرعت 
در حال تغییر اســت، تنها شرکت هایی می توانند 
پیشــرو باقی بمانند که از فناوری های نوین بهره 
بگیرند. فــولاد هرمزگان نیز با همین نگاه، بر آن 
اســت که با سرعت و دقت بیشتری پروژه تحول 

دیجیتال را پیش ببرد.
  مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان با اشاره به 
برنامه های آتی فــولاد هرمزگان در زمینه تحول 
دیجیتال، موارد مهمی را به عنوان اولویت های این 
شرکت برشمرد و افزود: فولاد هرمزگان به دنبال 
بهره گیری از بهتریــن و به روزترین نرم افزارهای 
سیســتمی و فرآیندی اســت که بــا نیازها و 
اســتانداردهای روز صنعت فولاد تطابق داشته 

باشند. به روزرسانی مستمر سیستم ها و نرم افزارها 
باید بر اساس نیاز واقعی شرکت و با در نظر گرفتن 
سرعت تحولات فناوری انجام شود.وی همچنین 
به اهمیت تجهیزات سخت افزاری اشاره و عنوان 
کرد: افزایش سرعت پردازش و کارایی تجهیزات 
نرم افزاری در ســازمان، از دیگر نکاتی است که 
باید در دستور کار قرار گیرد. سیستم های ما باید 
پاسخگوی حجم و سرعت بالای داده ها، نیازهای 
آنی واحدهای تولیــدی و الزامات گزارش دهی 

دقیق و سریع باشند.
  مدیرعامل فولاد هرمزگان در ادامه بر لزوم تسریع 
در اجرا و تکمیل پروژه تحول دیجیتال شــرکت 
تاکید کرد و اظهار داشــت: تحول دیجیتال تنها 
یک پروژه فنی نیست، بلکه مسیری استراتژیک 
برای رشد، بهره وری و پایداری شرکت در آینده 

است. امیدواریم با همراهی شرکت ایریسا، بتوانیم 
گام های بلندی در این مسیر برداریم.در این دیدار، 
اکبر گلبو، مدیرعامل شــرکت ایریسا، گزارشی 
از فعالیت های انجام شــده این شرکت در فولاد 
هرمزگان ارائه داد و با اشاره به پروژه های جاری، 
بر تداوم پشتیبانی فنی، ارتقای سامانه ها و اجرای 
پروژه های نرم افزاری مطابــق با نیازهای فولاد 

هرمزگان تاکید کرد.
  وی افزود: شــرکت ایریسا با سابقه ای طولانی 
در حوزه فناوری اطلاعات صنعتی، همواره تلاش 
کرده است تا در کنار مشتریان خود، راهکارهایی 
نوین و بومی سازی شــده ارائه دهــد. در فولاد 
هرمزگان نیز تمام تلاش ما بر این بوده که ضمن 
درک دقیق نیازهــا، راه حل هایی عملیاتی، ایمن 
و آینده نگر عرضه کنیم.در پایــان گلبو، با ابراز 

خرســندی از ادامه همکاری با فولاد هرمزگان، 
گفت: شرکت ایریسا همانند گذشته، با تمام توان 
آماده ایم تا در کنار فولاد هرمزگان باشیم و برای 
تحقق اهداف راهبردی این شرکت، از هیچ تلاشی 
دریغ نخواهیم کرد. تعامــل و هم افزایی میان دو 
مجموعه، می تواند الگویی موفق برای سایر صنایع 
کشور نیز باشد.گفتنی است که این جلسه می تواند 
نقطه عطفی در مســیر تقویت زیرســاخت های 
فناوری اطلاعات فولاد هرمزگان تلقی شــود و 
نشان از عزم جدی فولاد هرمزگان برای نوسازی، 
هوشمندسازی و دیجیتالی سازی فرآیندهای خود 

دارد.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد   

توسعه فناوری های نوین در راستای بهره وری و تسریع در فرآیندها

مصاحبه اختصاصــی // صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر به عنوان یکی از 
نهادهای اثرگذار در تحقق عدالت اجتماعی و رفاه 
آینده روستاییان و عشایر کشور، در سال های 
اخیر گام های مهمی در راستای توسعه پوشش 

بیمه ای اقشار محروم برداشته است. 
  در اســتان هرمزگان نیز با وجود چالش های متعدد 
جغرافیایی، فرهنگی و زیرساختی، این صندوق توانسته 
مســیر موفقی را طی کند. در گفت وگویی تفصیلی با 
نوید جعفرپور، مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر استان هرمزگان، نگاهی به عملکرد 
این نهاد در ســال ۱۴۰۳ و چشم انداز آن برای سال 

جدید داشتیم.
دریــا : در ابتــدای گفت وگو بفرماییــد که عملکرد 
صندوق در سال ۱۴۰۳ به طور کلی چگونه ارزیابی 

می شود؟
سال گذشــته را می توان نقطه عطفی در فعالیت های 
صندوق بیمه اجتماعی در هرمزگان دانست. ما با تمرکز 
بر اطلاع رسانی، کار میدانی و جلب مشارکت محلی 
توانستیم در بسیاری از شاخص ها رشد قابل توجهی 
داشته باشیم. مهم ترین دستاورد ما افزایش پنج برابری 
آمار بیمه شــدگان نسبت به  سال قبل بود و همچنین 
در اجرای طرح ملی بیمه رایگان مادران غیرشــاغل 
روستایی وعشایری، استان هرمزگان به پوشش ۱۰۰ 

درصدی دست یافت.
دریا : درباره طرح مادران غیرشاغل بیشتر توضیح 

دهید. چرا در ابتدا اجرای آن ضعیف بود؟
طرح مادران غیرشاغل با هدف پوشش بیمه ای زنان 
خانه دار دارای سه فرزند یا بیشتر اجرا شده است. در 
شروع اجرای طرح در ابتدای بهمن ماه، متأسفانه فقط 
حدود ۲ درصد مشمولان ثبت نام کرده بودند. یکی از 
دلایل اصلی، ضعف در اطلاع رسانی و ترس مادران از 
قطع یارانه ها یا سایر حمایت های دولتی بود. با استفاده 
از ظرفیت رســانه های محلی، همکاری دهیاری ها و 
همچنین اقدامات میدانی، این باور اشــتباه را اصلاح 
کردیم. خوشــبختانه با برنامه ریزی مناسب، تا پایان 
بهمن ماه همه مادران غیرشــاغل مشمول در استان 

تحت پوشش قرار گرفتند.
دریا : اقدامات میدانی شما در این مسیر چگونه بود؟ 

مثالی از مناطق محروم بزنید.
یکی از تجربه های موفق ما مربوط به سفر به روستای 
ایرمیش از توابع بخش گوهران در شهرستان بشاگرد 
بود. این روســتا تا قبل از سفر ما فقط پنج بیمه شده 
داشت، اما پس از حضور میدانی، برپایی میزخدمت، 
نشست با اهالی و پاسخ گویی به سؤالات آنان، ظرف 
کمتر از ۴ ساعت تعداد بیمه شدگان به ۵۰ نفر رسید که 
بیش از نیمی از آن ها را بانوان تشکیل می دادند. این 
استقبال بی سابقه نتیجه صداقت در گفتار، اعتمادسازی 

و حضور در صحنه بود.

دریا : از نظر شــما دلیل اســتقبال مــردم از بیمه 
اجتماعی در این مناطق چیست؟

مردم وقتی ببینند نهــادی دولتی با هدف حمایت از 
آینده آن هــا وارد میدان شــده و صادقانه اطلاعات 
را ارائه می دهــد، اعتماد می کنند. ما ســعی کردیم 
مزایای صندوق را به زبان ســاده بیان کنیم، از جمله 
بازنشستگی، مستمری بازماندگان، از کارافتادگی و... 
همچنین نقش رسانه ها، شوراها، دهیاران و افراد معتمد 
در همراه ســازی جامعه بسیار مؤثر بود. رسانه هایی 
مثل صداوسیمای مرکز خلیج فارس نیز نقش کلیدی 

داشتند.
دریا : چه چالش هایی بر سر راه گسترش پوشش 

بیمه ای در استان وجود دارد؟
پراکندگی سکونت گاه های روستایی، سخت گذر بودن 
راه ها، ضعف زیرســاخت ها به ویژه در حوزه اینترنت 
و شــبکه بانکی، و برخی مقاومت هــای فرهنگی، 
موانعی جدی هستند. بســیاری از مردم نگران اند که 
با بیمه پردازی ممکن است یارانه یا مستمری شان قطع 
شــود. این در حالی ست که صندوق هیچ ارتباطی با 
قطع یارانه ها ندارد و بیمه یک حق قانونی برای آینده 
آن هاســت. با آموزش، گفت وگو و پیگیری میدانی 
توانسته ایم تا حد زیادی این نگرانی ها را کاهش دهیم.
دریا :در برخی مناطق مانند بشــاگرد، بوموسی و 
شمیل شاهد جهش آماری بوده ایم. دلیل این موفقیت 

چیست؟
در بشاگرد، علاوه بر حضور میدانی، همکاری خوب 
مســئولان و معتمدین باعث جهش بیمه ای شد. در 
جزیره بوموســی، تقریباً بیشتر واجدان شرایط تحت 
پوشش هســتند و به زودی دفتر کارگزاری نیز فعال 
خواهد شد. در بخش شمیل بندرعباس نیز روستای 
سرزه پشت بند به عنوان روستای نمونه معرفی شد چرا 
که بیش از ۹۵ درصد اهالی بیمه شــده اند. این نتایج 
نشان می دهد که هرجا مردم آگاه شوند و اعتماد شکل 
بگیرد، استقبال بسیار خوبی از بیمه اجتماعی می شود.

دریا : آمار کلی شما از رشد پوشش بیمه ای در سال 
گذشته چقدر بوده است؟

در ابتدای ســال ۱۴۰۳، فقط حدود ۷ درصد جامعه 
هدف در اســتان تحت پوشــش بودند، اما این عدد 
در پایان ســال به بیش از ۳۵/۱۲ درصد رسید. این 

رشد در یک سال بسیار قابل توجه است و برنامه ما 
این اســت که در سه سال آینده با ادامه همین روند به 

میانگین کشوری برسیم. 
 دریا : در مورد شهرســتان خمیر نیز شنیده ایم که 

از جمله مناطق موفق بوده جزئیات آن را بفرمایید.
در شهرســتان خمیــر، تعامــل خــوب فرماندار، 
بخشداری ها، شوراها و سایر دستگاه ها نقش مؤثری 
داشــت. راه اندازی دفتر کارگزاری در بخش رویدَر و 
برگزاری مستمر میزهای خدمت باعث شد که اعتماد 
عمومی بالا رفته و استقبال گسترده ای از بیمه  اجتماعی 

کشاورزان، روستائیان و عشایر صورت گیرد.
دریا : برای سال ۱۴۰۴ چه برنامه هایی دارید؟

در ســال جدید، تمرکز ما بر فرهنگ سازی بیمه ای، 
آمــوزش، تولید محتــوای بومی برای شــبکه های 
اجتماعی، توســعه دفاتر کارگزاری، و استفاده بیشتر 
از ظرفیت رسانه هاست. همچنین امیدواریم با حمایت 
استانداری و دستگاه های اجرایی مرتبط، سهمیه های 
جدید برای جذب اقشــار آســیب پذیر و کم درآمد 
تخصیص یابد تا مسیر تحقق عدالت اجتماعی هموارتر 

شود.
 دریــا : شــما در مورد وضعیت پوشــش بیمه ای 
اجتماعــی در اســتان هرمزگان توضیــح دادید. 
وضعیت شهرســتان های مختلــف را از نظر این 

پوشش بیمه ای توضیح دهید؟
در استان هرمزگان به دلیل وسعت و تعداد زیاد روستاها، 
وضعیت پوشش بیمه ای در برخی شهرستان ها متفاوت 
است. شهرستان هایی مثل میناب، بندرعباس، رودان و 
بندر لنگه که وسعت زیادی دارند و تعداد روستاهای 
زیادی را شــامل می شوند، چالش هایی در این زمینه 
دارند. با ایــن حال، باید بگویم که تلاش های زیادی 
در این شهرســتان ها انجام شده است. برای مثال، در 
شهرستان میناب، روســتای گوربند توانسته است به 
نتایج بسیار خوبی در زمینه پوشش بیمه ای دست یابد.
دریا : روســتای گوربند به عنوان یک نمونه موفق 
در استان هرمزگان مطرح شده است. لطفاً بیشتر در 

این باره توضیح دهید.
روستای گوربند در شهرستان میناب یکی از نمونه های 
موفق در زمینه پوشــش بیمه ای است. از زمانی که 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 

در ســال ۱۳۸۴ تأسیس شد، تلاش های بسیاری در 
این روستا صورت گرفت و امروز می توان نتیجه آن را 
مشاهده کرد. به طور خاص، روستای گوربند توانسته 
است ۱۰۸ نفر مستمری بگیر را در کنار جمعیت ۹۰۸ 
نفری مستمری بگیران استان داشته باشد. این دستاورد 
به تلاش های مســئولان محلی، شــورای اسلامی و 
تعاونی روســتا باز می گردد که همواره در راســتای 
ترویج فرهنگ بیمه اجتماعی در میان مردم کوشیده اند.

دریا : چگونه این تلاش ها در روستای گوربند به ثمر 
نشسته است؟ آیا برنامه خاصی برای تشویق افراد 

به بیمه اجتماعی داشته اید؟
یکــی از اقدامــات مؤثــر، حضور میدانــی ما در 
روستاهاســت. به عنــوان مثال، در اردیبهشــت ماه 
۱۴۰۳ در یکــی از بعدازظهرها به همــراه دهیار و 
شــورای اسلامی روستای گوربند حضور پیدا کردیم 
و از نزدیک با مســتمری بگیران صحبت کردیم. این 
ملاقات ها و احوالپرسی ها باعث شد تا مردم احساس 
کنند که بیمــه اجتماعی برای آنهــا اهمیت دارد. ما 
همچنیــن هر از گاهی به همراه دهیاران و شــورای 
اسلامی از وضعیت زندگی مشمولین، بیمه شدگان و 
مستمری بگیران بازدید می کنیم و به وضعیت بیمه ای 

آنها نیز رسیدگی می کنیم.
دریا : شــما به تنوع فرهنگی و تفاوت های موجود 
در اســتان هرمزگان اشاره کردید. این موضوع چه 

تاثیری بر روند پوشش بیمه ای داشته است؟
استان هرمزگان از لحاظ فرهنگی بسیار متنوع است. 

در شرق استان یک فرهنگ خاص داریم که با فرهنگ 
غرب و حتی شمال و جنوب استان تفاوت هایی دارد. 
این تنوع فرهنگــی می تواند بر روند ارائه خدمات و 
پوشش بیمه ای تأثیرگذار باشد. به ویژه در مناطقی که 
زبان و گویش متفاوت دارند، ممکن است مشکلاتی 
در اطلاع رسانی و پذیرش بیمه اجتماعی پیش بیاید. 
با این حال، خوشــبختانه در استان هرمزگان شاهد 
همکاری و همبســتگی خوبی میان همه مردم، چه 
از قومیت ها و فرهنگ های مختلف، هســتیم. به ویژه 
همکاری صمیمانه ای میان برادران اهل تشیع و تسنن 
وجود دارد که ایــن وحدت اجتماعی به موفقیت در 
طرح های مختلف از جمله بیمه اجتماعی کمک کرده 

است.
دریــا : در پایــان، چه پیامــی برای کشــاورزان، 

روستاییان و عشایر دارید؟
پیام من به همه کشاورزان، روستاییان و عشایر استان 
هرمزگان این است که بیمه اجتماعی یک حق همگانی 
است که می تواند آینده ای روشن برای همه ما به ارمغان 
بیاورد. به عنوان یک مشاوره دوستانه، باید بگویم که 
آینده از آن چیــزی که فکر می کنیم، به ما نزدیک تر 
است. بیمه اجتماعی برای همه ما یک ابزار مهم برای 
تأمین آینده است و باید همه در این راستا همکاری 
کنیم. فرهنگ سازی در این زمینه نیازمند همبستگی و 
تلاش مشترک اســت و هر کدام از ما باید در محل 
زندگی خود به عنوان یک »بیمه یار« نقش مان را ایفا 

کنیم.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هرمزگان تشریح کرد مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هرمزگان تشریح کرد 

از رشد از رشد ۵۵ برابری بیمه شدگان تا تحقق پوشش  برابری بیمه شدگان تا تحقق پوشش ۱۰۰۱۰۰ درصدی بیمه رایگان مادران غیرشاغل درصدی بیمه رایگان مادران غیرشاغل
زینب شکوه

gmail.comzeynabshokoh2323 @

آگهی موضوع ماده 3 قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۴۰۰۱۷۳۷مورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱۸ تصرفات مالکانه خانم کلثوم کریمی پور ایسینی فرزند محمد علی یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مساحت ۱۴۲۵۲.۷۳ متر مربع واقع در بنوبند قسمتی از پلاک ۸۳ فرعی از ۳۴ - اصلی که در اجرای رای هیات به ملک مورد تقاضا پلاک 
جدید ۵۷۶ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافت، قطعه یک بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور 
و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم خانم خیری رحیمی بنوبندی تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و 
صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی 
سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رای مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف 
مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم 
نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  ۱۴۰۴/9۲ م/ الف 
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۲

صادق شریفی شمیلی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۱۳۶۰۲۱9۶ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا اوج هرمزی فرزند ابراهیم به شــماره شناسنامه ۵۴۳ صادره بندرعباس از در 
یک باب خانه به مســاحت ۱۱۸/۰۱ مترمربع پلاک یک فرعی از ۴۰۴۴ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از اصلی مذکور واقع در سورو قدیم خریداری از مالک رسمی آقای 

صالح مستوری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. ۱۴۰۴/۸۲ م/الف
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۴/۰۲/۲۷
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

علی اصغر ولی پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک  
حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس
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اجتماعی

قطعی برق تولید دارو را مختل کرده است 

   گروه اجتماعی// رئیس ســازمان غذا و دارو با بیان 
اینکه مشــکلات زیرســاختی نظیر قطعی برق و کمبود 
سوخت تولید را مختل کرده اســت، گفت: این قطعی ها 
حتی تولید محصولات ساده ای مانند نمک موردنیاز برای 
محلول های دیالیز و سرم را غیرممکن کرده است. مهدی 
پیرصالحی با اشــاره به کاهش سهم بهداشت و درمان از 
تولید ناخالص داخلی )GDP( اظهار کرد: در زمان اجرای 
طرح تحول ســلامت، این ســهم حدود ۸ تا ۸.۵ درصد 
بود، اما اکنون به ۳.۸ درصد رســیده است که مشکلات 
جدی در تأمین دارو و کالاهای سلامت برای مردم ایجاد 
کرده اســت.وی همچنین از لزوم اصلاح سیاســت های 
قیمت گــذاری داروها و رفع مشــکلات ارزی به عنوان 
گام های اساســی برای احیای صنعت داروسازی کشور 
یــاد کرد و افزود: حمایت از تولیــد داخلی، نه تنها به نفع 
صنعت داروسازی، بلکه به نفع مردم نیز خواهد بود.رئیس 
سازمان غذا و دارو با بیان اینکه مشکلات زیرساختی نظیر 
قطعی برق و کمبود ســوخت تولید را مختل کرده است، 
تصریح کرد: این قطعی ها حتی تولید محصولات ساده ای 
مانند نمک موردنیاز برای محلول های دیالیز و ســرم را 
غیرممکن کرده است.وی تأکید کرد که حمایت از بخش 
خصوصی و سرمایه گذاری در تولید، راهکار اصلی برای 
خروج از بحران های کنونی اســت و بدون تقویت بخش 
خصوصی، توسعه صنعت داروسازی امکان پذیر نخواهد 
بود.به گزارش تسنیم، پیرصالحی در پایان همچنین بر لزوم 
همکاری همه جانبه نهادهای مرتبط برای رفع موانع تأکید 
کرد و گفت: حضور و تــلاش بخش خصوصی می تواند 
کشور را نجات دهد و همه باید از این بخش حمایت کنند، 
چرا که توسعه و پیشــرفت صنعت داروسازی داخلی در 

گروی تقویت بخش خصوصی است.

خبر
بندرعباس،  گــرم  آفتاب   // اختصاصی  گزارش 
پشتِ کوه های شــمیل، روی روســتای سرزه 
می تابید. بچه های مسجد ولیعصر)عج( با هیجان 
دور هم جمع شــده بودند؛ امروز روزِ خاصی بود. 
خانم پودات، مربی کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانــان ، به همراه دو مربی نوجوان کانون، به 
روستایشــان آمده بودند تا دنیایی از ستاره ها و 

قصه ها را با خود بیاورند.  
  سفری به آسمانِ بی پایان 

   اولین برنامه امروز، ســفر به اعماق آسمان بود. 
خانم پــودات مربی مهربان کانــون، با چهره  ای 
شاد و پرانرژی، از کهکشــان راه شیری گفتن، از 
خورشیدِ سوزان و سیاره های اسرارآمیز. بچه ها با 
دهان های باز تک تک کلمات خانم مربی را گوش 

می دادند، گویی خودشان سوار بر فضاپیما شده اند 
 و داشتند ستاره ها و سیاره ها یک به یک پشت سر 
می گذاشتند. تا این که خانم پودات گفت: خوب! 
حالا نوبت به تماشای خورشید است و بچه ها با 
اشــاره مربی کانون پشت سر هم به حیاط مسجد 
رفتند و عینک های جادویی نجوم دست به دست 
بین بچه ها می چرخید و روی چشم های کوچک 
بچه ها می نشست هر کس که خوشید را پشتِ آن 
می دید، با ذوق فریاد می زد: »خورشید قرمز شده! 
مثل توپ آتشینه!« ، دیگری فریاد زد )) این یک 
آبنبات پرتقالی است(( سپس انگشتان کوچکش 
را به سمت خورشــید دراز کرد تا آن بگیرد  و در 
دهانش بگذارد و بعد با صدای بلند و نازکش آنقدر 
شروع به خندیدن کرد تا صدایش در بین هیاهوی 

بچه ها گُم شد.
  قصه ای که دل ها را برد  

  یکــی از مربیان نوجوان کانون، قصه گویی ماهر 

 بود. او روی فرش مســجد نشســت و قصه ای 
رویایی ، جذاب و آموزنده برای همه تعریف کرد. 
بچه ها با چشــمان زیبایشان او را تماشا می کرند 
و تک تک حرکات او را زیر نظر داشــتند. حتی 
کوچک ترین  و شَــر و شورترین بچه ها هم  حالا 
دیگر ساکت شده بودند، انگار که در دنیای قصه ها 
غرق شده اند و خودشان خبر ندارند وقتی قصه با 
پایانی خوش تمام شد، همه با هم هورا کشیدند و 

خواهان قصه ای دیگر شدند. 
  منظومه ی شمسی روی مقوا  

  حالا نوبت یک کار هنری و کاردســتی جذاب 
بود. مدادشــمعی ها، مقواهای رنگــی، قیچی و 
چسب روی زمین چیده شــد. هر کدام از بچه ها 
می خواســتند ســیاره های منظومه ی شمسی را 
بسازند. یکی مشــتریِ غول پیکر را رنگ می زد، 

دیگری زحل را با حلقه های درخشانش طراحی 
می کرد. دخترکوچکی با دقت می پرســید: »زمین 
کجاســت؟ من می خوام خونه مون رو زیبا درست 
کنم!« و همگی با خنده و شــادی، دنیای کوچک 

خود را می ساختند.  
  وعده ی دیداری دوباره  

  برنامه به پایان رســید، اما دل های بچه ها پر از 
آرزو بود. آنها دور خانم پودات حلقه زدند و قول 
گرفتند که باز هم به روستایشان بیاید. »دفعه ی بعد 
درباره ی دایناسورها برامون بگو!«، »من می خوام 
یه قصه ی ترسناک بشنوم!« خانم پودات با لبخند 
قول داد که برنامه های بیشــتری برایشان تدارک 

ببیند.  
  رویای یک کتابخانه ی کوچک  

  بچه های روستای سرزه، کتابخوان ترین کودکان 
بخش شمیل هستند. هر دو هفته یکبار، کتابخانه ی 
پســتی کانون به آنها کتاب می رساند. اما امروز به 

این فکر می کردند کــه اگر یک مکان ثابت برای 
کانون در روستایشان وجود داشت، چقدر خوب 
می شد. شاید روزی این رویا به حقیقت بپیوندد و 
آنها هر روز بتوانند میان کتاب ها و ستاره ها پرواز 

کنند. خورشید کم کم پشــت کوه ها پنهان می شد. 
بچه ها با دست های پر از کاردستی و دلی پر از امید 
به خانه هایشان رفتند. امروز، روزی بود که آسمان 

به زمینِ آنها نزدیک تر شده بود.

روزِ ستاره ها و قصه های جادوییروزِ ستاره ها و قصه های جادویی

یک روز شاد با کانون پرورش فکری در روستای سرزه پشت بند شمیلیک روز شاد با کانون پرورش فکری در روستای سرزه پشت بند شمیل

حتی کوچک ترین  و شَر و شورترین 
بچه ها هم  حالا دیگر ســاکت شده 
بودند، انگار کــه در دنیای قصه ها 
غرق شده اند و خودشان خبر ندارند 
وقتی قصه با پایانی خوش تمام شد، 
همه با هم هورا کشیدند و خواهان 

قصه ای دیگر شدند

,,

یادداشت

کمبود مدرسه و معلم، عامل اصلی 
دانش آموز گزینی در هرمزگان

پدیده دانش آموز گزینی در مدارس هرمزگان، به عنوان یک 
چالش جدی در نظام آموزشــی این استان، به وضوح نمایان 
اســت. با کمبود بیش از ۲۵۰۰ معلم و بیش از ۶۰۰ مدرسه، 
کیفیت آموزشی در بسیاری از مدارس به شدت پایین آمده و این 
موضوع باعث ایجاد نارضایتی در میان والدین و دانش آموزان 
شده است. در این شرایط، مدارسی که به نوعی شهرت دارند 
یا کیفیت آموزشی بهتری ارائه می دهند، به طور طبیعی مورد 
توجــه والدین قرار می گیرند و ایــن امر منجر به پدیده ای به 
نام دانش آموز گزینی می شــود.برخی از مدارس غیردولتی و 
خصوصی هم، به دلیل امکانات بهتر و کیفیت آموزشی بالاتر، 
به عنوان مقاصد اصلی والدین برای ثبت نام فرزندانشان شناخته 
می شــوند. این مدارس معمولاً برای پذیرش دانش آموزان از 
آزمون های ورودی و مصاحبه های خاصی استفاده می کنند که 
این موضوع باعث می شود بسیاری از دانش آموزان و والدین از 
ورود به این مدارس محروم شوند. در واقع، این روند به نوعی 
نابرابری آموزشــی دامن می زند و دانش آموزانی که از شرایط 
مالی یا آموزشی بهتری برخوردار نیستند، از فرصت های برابر 
برای تحصیل در مدارس با کیفیت محروم می شوند.این وضعیت 
نه تنها به نارضایتی والدین و دانش آموزان منجر می شود، بلکه 
می تواند تأثیرات منفی بر روی آینده تحصیلی و شــغلی این 
دانش آموزان داشته باشد. در واقع، دانش آموزانی که در مدارس 
با کیفیت پایین تحصیل می کنند، ممکن است در آینده نتوانند 
به خوبــی در بازار کار رقابت کنند و این موضوع می تواند به 
بیکاری و فقر بیشــتر در جامعه منجر شود.ضرورت دارد که 
مسئولان آموزشی هرمزگان به این بحران توجه ویژه ای داشته 
باشــند و تدابیر لازم را برای رفع کمبود معلم و مدرسه اتخاذ 
کنند. ایجاد برنامه های آموزشی و استخدام معلمان جدید، به 
همراه بهبود شرایط کاری و آموزشی موجود، می تواند به ارتقای 
کیفیت آموزشی در تمامی مدارس استان کمک کند. همچنین، 
لازم اســت که امکانات و منابع لازم بــرای مدارس دولتی 
بخصوص در مناطق محروم شهری و روستایی استان نیز فراهم 
شود تا این مدارس بتوانند به رقابت با مدارس دیگر بپردازند و 
کیفیت آموزشی خود را افزایش دهند.در نهایت، برچیدن پدیده 
دانش آموز گزینی نیازمند یک رویکرد جامع و سیستماتیک 
است که شامل بهبود کیفیت آموزشی در تمامی مدارس، تأمین 
معلمان کافی و ایجاد فرصت های برابر برای همه دانش آموزان 
باشد. این امر نه تنها به نفع دانش آموزان و والدین خواهد بود، 
بلکه به توسعه پایدار و پیشرفت اجتماعی استان هرمزگان نیز 
کمــک خواهد کرد. با اقداماتی جدی و مؤثر، می توان به یک 
نظام آموزشــی عادلانه و کارآمد دست یافت که در آن همه 
دانش آموزان، صرف نظر از شرایط اقتصادی و اجتماعی، بتوانند 

از فرصت های برابر برای تحصیل و رشد بهره مند شوند.

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی   

      با اخذ سپرده

موضوع آگهی : 

برای کسب اطاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

 KV ۶/۲۰ سوئیچ های  pack out/in ساخت دسته
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روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت دوم

گروه اجتماعی// با حضور حجت الاســلام مختار 
صادقی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری اســتان هرمزگان ، محدثه درویشی 
مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان، 
دکتر حسین کرم پور؛ رئیس سازمان نظام پزشکی 
بندرعباس، دکتر بهشته شمسایی مدیر موسسه 
نفس سازمان بســیج جامعه پزشکی سپاه امام 
ســجاد)ع( هرمزگان، پروانه عســکرزاده مدیر 
اجتماعی ســازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری 
بندرعباس، حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین 
و  هرمزگان  اســلامی  تبلیغات  مدیرکل  حقانی؛ 
نمایندگانی از دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان، 
امام خمینی)ره(  امداد  بهزیستی، کمیته  سازمان 
نشست هم اندیشــی با هدف تشکیل کارگروه 
پیشــگیری و مقابله با ســقط عمدی جنین در 

دادگستری استان هرمزگان تشکیل شد.
   بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ معاون اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان هرمزگان 
در این نشســت با اشاره به اینکه فرهنگ سازی در 

زمینه جلوگیری از سقط جنین یکی از اقدامات کلیدی 
در حفظ ســلامت اجتماعی است گفت: این مسئله 
نه تنها ابعاد پزشکی دارد، بلکه به لحاظ روان شناسی، 
اخلاقی و فرهنگی نیز تأثیــرات عمیقی بر افراد و 
جامعه می گذارد. حجت الاســلام مختار صادقی 
افزود: آگاهی بخشی، حمایت های مالی واجتماعی 
و تغییر نگرش عمومی، ســه عنصر اساسی در این 
مسیر باشند.وی با تاکید بر اینکه تقویت آموزش های 
مرتبط با سلامت باروری، ایجاد مسیرهای حمایتی 
برای مادران باردار، و گسترش گفتمان فرهنگی در 
این زمینه مواردی هستند که می توانند تأثیر مثبتی 
داشته باشند تصریح کرد: تغییر یک فرهنگ نیازمند 
صبر و تداوم است، اما با همکاری نهادهای اجتماعی 
و فرهنگی، این مســیر هموارتر خواهد شد.معاون 
اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری 
اســتان هرمزگان  در ادامه درباره اهمیت برخورد 
قانونی با افرادی که در سقط جنین عمدی همکاری 
می کنند گفت: سقط جنین غیرقانونی نه تنها سلامت 
مادران را به خطر می انــدازد، بلکه از نظر اخلاقی 

 و اجتماعــی نیز پیامدهــای جبران ناپذیری دارد. 
حجت الاســلام مختار صادقی اذعان کرد: دستگاه 
قضایی کشــور با جدیت تمام در برابر این اقدامات 
ایســتادگی کرده و قوانین مشخصی برای برخورد 
بــا متخلفان وضع شــده و هر فــردی که به طور 
غیرقانونی در این فرآیند دخالت کند، مطابق قانون با 
مجازات های سنگین مواجه خواهد شد.نقش تحکیم 
بنیان خانواده در پیشگیری از سقط جنین از موارد 
مهمی بود که این مقام دستگاه قضایی هرمزگان به آن 
اشاره کرد و افزود: محیط خانوادگی سالم و پایدار 
می تواند حمایت های روانی، اجتماعی و اقتصادی 
لازم را برای مــادران فراهم کنــد. تقویت روابط 
زوجین، حمایت های قانونی،اقتصادی و اجتماعی 
از مواردی هستند که در فرزندآوری تاثیرات مثبتی 
دارند.دکتر بهشته شمســایی مدیر موسسه نفس » 
نجات فرزندان ســقط » هم در این نشست ضمن 
معرفی و اهداف این مرکز گفت: موسسه نفس با ارائه 
مشاوره های روان شــناختی، صندوق حمایت های 
مالی و همچنین بســته های فرهنگی تلاش می کند 

تا مادرانی که به دلایل مختلف قصد ســقط جنین 
دارند، از این تصمیم منصرف شوند.دکتر شمسایی 
با اشاره به اینکه برگزاری همایش ها و آموزش های 
مرتبط با پیشــگیری از سقط جنین نقش مهمی در 
افزایش آگاهی عمومــی و کاهش موارد این اقدام 
دارد افزود: آگاهی بخشی به مادران باردار، تقویت 
نقش متخصصان سلامت، ایجاد گفتمان اجتماعی 
از راهکارهــای اجرایی برای حمایــت از مادران 
و جلوگیری از اقدامات غیرقانونی هســتند. مدیر 
موسسه نفس با تاکید بر برخورد قاطع با کسانی که 
به هر نحوی از سقط جنین عمدی حمایت می کنند 
گفت: تسریع در رسیدگی به پرونده های متخلفین 
ســقط جنین عمدی از جنبه هــای مختلفی دارای 
اهمیت اســت. زیرا این اقدام نه تنها سلامت مادران 
را تهدید می کند، بلکــه از نظر قانونی و اجتماعی 

نیز پیامدهای گســترده ای دارد.دکتر شمسایی در 
ادامه از دلایل ضرورت تســریع در این پرونده ها 
را جلوگیری از تکرار جرم، حفظ سلامت مادران، 
اجرای عدالت و تقویت بازدارندگی قانونی عنوان 
کرد.تشکیل کارگروه پیشــگیری و مقابله با سقط 
عمدی جنین در دادگســتری اســتان هرمزگان، 
آگاهی ســازی عمومی و فضاســازی شهری با 
 همکاری شهرداری بندرعباس، صدا و سیمای مرکز 
خلیج فارس در برنامه هــای پر بیننده از مواردی 
 بود که در این نشســت مصوب شد.پشــتیبانی و 
 کمک های مالی توسط برخی نهادهای حمایتی از جمله 
کمیته امداد امام خمینی)ره(، ســتاد اجرایی فرمان 
امام، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از مادران 
بارداری که قصد انجام سقط جنین عمدی دارند از 

مواردی بود که در این نشست بر آن تاکید شد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان هرمزگان عنوان کرد

آگاهی بخشی، حمایت های مالی
 و تغییر نگرش عمومی سه عنصر جلوگیری از سقط عمدی

Taha           @ gmail.com
محمد زارعی/دریا
1089

1359
علی زارعی/دریا

daryaz           @gmail.com

اینفوگرافی
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اعضای کمیته فنی
 تیم های فوتبال شهرداری بندرعباس معرفی شدند

  گروه ورزشی// با حکم مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی 
شهرداری بندرعباس، اعضای جدید کمیته فنی تیم های فوتبال 
این باشگاه منصوب شدند.به گزارش خبرنگار دریا؛ بنا به احکام 
صادره از سوی رسول جهانداری مدیر عامل باشگاه فرهنگی 
 ورزشی شــهرداری بندرعباس بمنظور دقت نظر در امور فنی

 تیم های فوتبال این باشــگاه،  علــی کمالی به عنوان رییس 
و آقایان حمید حیدری پوری ، عبدالمجید دبیده، عبدالمهدی 
حســین پور و محمد رضا لطفی به عنوان اعضای کمیته فنی 
تیم های فوتبال شــهرداری بندرعباس منصوب شدند.باشگاه 
فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس بر خود لازم می داند از 
زحمات اعضای پیشین این کمیته به پاس تمامی تلاش ارزنده 

و بی دریغشان قدردانی نماید.

سیم خاردار هرمزگانی همچنان قرمزپوش
فریبرز زاهری به دنبال تداوم درخشش در فولاد هرمزگان

  گروه ورزشــی// فریبرز زاهری بازیکن باتجربه و توامند 
هرمزگانی قرارداد خــود را به مدت یک فصل دیگر با فولاد 
هرمزگان تمدید کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛زاهری که تجربه 
صعود به لیگ برتر و کسب نایب قهرمانی لیگ برتر را با فولاد 
هرمزگان در کارنامه دارد از مهره های قابل با عملکرد خوب 
در فصل گذشته لیگ برتر فوتبال ساحلی بود.استحکام در خط 
دفاعی، تیزهوشی و گلزنی های خاص از جمله ویژگی های 

این دژ مستحکم فولاد هرمزگان در خط عقب زمین است.

ورزشی

خبـر

کاراته قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی؛کاراته قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی؛

دختران کاراته کای قشمی مدال تیمی را کسب کردند

 گروه ورزشی// دختران کاراته کای قشمی در رقابت های 
قهرمانی کشــور، مدال طلای کاتای تیمی و مدال برنز 

انفرادی را از آن خود کردند. 
   بــه گزارش دریــا، در جریان مســابقات کاراته قهرمانی 
کشور انتخابی تیم ملی به میزبانی اردبیل، تیم کاتای شیتوریو 
کوجی دو از منطقه آزاد قشــم درخشــان ظاهر شد و مدال 
طلای کاتای تیمی را از آن خود کرد.این تیم با ترکیب ونوشه 

رستم نژاد، فرنگیس صالحی، ملودی عزیزی و نازنین زینب 
نیازی و با هدایت محبوبه بزرگپور، مربی پرتلاش کاراته استان 
هرمزگان، با اجرای نمایشی هماهنگ و فنی موفق به کسب 
عنوان قهرمانی شد.همچنین فرنگیس صالحی در بخش کاتای 
انفرادی رده ســنی جوانان، با عملکردی درخشان توانست 
مدال برنز این رقابت ها را به دست آورد.در پی این درخشش، 
اعضای تیم کاتای منطقه آزاد قشــم و ونوشه رستم نژاد در 

بخش انفــرادی، به عنوان برگزیــدگان رقابت ها، به اردوی 
آماده سازی تیم ملی دعوت شــدند تا خود را برای حضور 
در میادیــن بین المللی پیش رو آمــاده کنند. مهدی صابری، 
رئیس هیئت کاراته استان هرمزگان، این دستاورد ارزشمند به 
ورزشکاران، مربی و خانواده های ایشان، ابراز امیدواری کرد 
که این افتخارات گامی مؤثر در مسیر حضور موفق تر دختران 

کاراته کای استان در میادین ملی و بین المللی باشد.

هالک فوتبال ساحلی ایران همچنان در فولاد هرمزگان  
»روح الله صفا« با فولاد هرمزگان تمدید کرد

  گروه ورزشی// روح الله صفا بازیکن جوان و پرتوان فوتبال 
ساحلی کشورمان قرارداد خود را با تیم فولاد هرمزگان تمدید 
کرد. به گزارش خبرنگار دریا، صفا که به دلیل نوع فیزیک بدنی 
و ممارســتش در حمل توپ به هالک بازیکن برزیلی فوتبال 
شباهت دارد فصل گذشته نیز در تیم فولاد هرمزگان عملکرد 
فوق العاده ای از خود برجای گذاشت.صفا همچنین به اردوی 

تیم ملی ب فوتبال ساحلی کشورمان نیز دعوت شد.

سد شکن هرمزگان قرارداد خود را تمدید کرد
علی میرزایی به دنبال تداوم درخشش در فولاد هرمزگان

   گروه ورزشی// علی میرزایی بازیکن باتجربه و توامند 
هرمزگانــی قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر با فولاد 
هرمــزگان تمدید کرد.  به گزارش خبرنــگار دریا؛ میرزایی 
 فصل گذشته با گل های خود و بستن بازوبند کاپیتانی نقش 
پر رنگی در کســب نایب قهرمانی فولاد هرمزگان در لیگ 
برتر فوتبال ســاحلی داشــت.قدرت فیزیکی و شوت زنی، 
جســارت، تلاش و گلزنی های تمام عیــار از ویژگی های 

بلدوزر هرمزگانی است.

خبـر

گامی جدید در توسعه ورزش های هدفمندگامی جدید در توسعه ورزش های هدفمند

تصویب برنامه سال تصویب برنامه سال ۱۴۰۴۱۴۰۴ هیئت بولینگ و بیلیارد هرمزگان   هیئت بولینگ و بیلیارد هرمزگان  
حسین انصاری

 رئیس هیئت شطرنج هرمزگان شد
گروه ورزشی//  آغاز دوره ای جدید در توسعه این رشته  با برگزاری 
مجمع انتخاباتی هیئت شطرنج استان هرمزگان و با رأی اعضای 
مجمع، حسین انصاری به عنوان رئیس جدید این هیئت انتخاب 

شد.  
  به گزارش خبرنگار دریا، این مجمع با حضور شادی پریدر، رئیس 
فدراسیون شــطرنج، مظفر مهری خادمی نسب، مدیرکل ورزش و 
جوانان اســتان، معاونین اداره کل و دیگر اعضای مجمع در سالن 
جلســات اداره کل برگزار شــد.  در جریان این انتخابات، حسین 

انصاری با کســب ۱۴ رأی از ۲۳ رأی توانســت ریاســت هیئت 
شطرنج اســتان را برای چهار سال آینده به دست گیرد.  همچنین 
در ادامه مجمع، فرزانه پیشدار به عنوان نایب رئیس، مهدی زارعی 
خزانه دار، شهرام سالاری، محمد کارگران و مسعود پاکزاد به عنوان 
اعضای هیئت رئیسه انتخاب شدند.  انتخاب هیئت جدید می تواند 
مســیر تازه ای برای توسعه شطرنج در استان هرمزگان ایجاد کند و 
با برنامه ریزی مناسب، فرصت های جدیدی برای علاقه مندان به این 

ورزش فراهم سازد.

گروه ورزشــی// تیم منتخب ووشو آقایان 
استان هرمزگان برای شرکت در رقابت های 
قهرمانی کشــور و انتخابی تیم ملی راهی 

استان زنجان شد.  
    به گزارش خبرنگار دریا، فرشــید باوقار، 
سرپرست هیئت ووشــو استان، اعلام کرد که 
 این مســابقات از ۲۶ تا ۲۹ اردیبهشت ماه با 
 حضــور برترین هــای ووشــو کشــور در

 مجموعه ورزشی شهر زنجان برگزار خواهد 
شد.  

  وی افزود: تیم منتخب هرمزگان در رده سنی 
بزرگســالان و در هفت وزن زیر نظر عارف 
رگبار )مربی( و ابراهیم بهادری )سرپرست( در 

این رقابت ها حضور خواهد داشت. 

   هدف این تیم، کســب ســهمیه و راه یابی به 
تیم ملی ووشو کشور است.  

اعضای تیم منتخب استان عبارتند از:  
- نجم الدین علیمرادی )وزن ۵۶ـ کیلوگرم(  

- ایلیا ضمیری )وزن ۶۰ـ کیلوگرم(  
- عیسی آرسیون )وزن ۶۵ـ کیلوگرم(  

- محمدمنصور دست افکن )وزن ۷۰ـ کیلوگرم(  
- امیر پریده )وزن ۷۵ـ کیلوگرم(  

- پارسا پوراستقامت )وزن ۸۰ـ کیلوگرم(  
- امید غلامی)وزن ۹۰ـ کیلوگرم(  

حضور این تیم نشــان دهنده پتانسیل بالای 
ورزشکاران ووشو اســتان هرمزگان است و 
امید می رود که بتوانند موفقیت های ارزشمندی 

در این رقابت ها کسب کنند.

گروه ورزشــی// با تصمیم اعضای هیات رئیسه 
بولینگ و بیلیارد استان هرمزگان، برنامه عملیاتی 

سال 1۴۰۴ این هیئت به تصویب رسید.  
    به گزارش خبرنگار دریا ، جلســه هیات رئیسه با 
حضور بهزاد نامورجاه، سرپرست هیئت، و سایر اعضا 
برگزار شد تا تقویم ورزشــی سال آینده و برنامه های 

عملیاتی این هیئت بررســی و تصویب شود.  مطابق 
این برنامــه، فعالیت های هیئت در بخش های آموزش، 
تبلیغات، استعدادیابی، مســابقات، برگزاری دوره های 
آموزشی، تهیه تقویم سالیانه، بیمه ورزشی ورزشکاران، 
نشســت ها و تفاهم نامه ها برای توسعه این رشته مورد 
تأکید قرار گرفته اســت.  در بخش مسابقات نیز نظام 

رقابت دو بخشــی شامل رده سنی پایه زیر ۱۶ سال و 
رده سنی آزاد زیر ۲۱ سال، آزاد، پیشکسوتان و بانوان 
تعریف شــده و برای حضور ورزشکاران فراخوان داده 
خواهد شد.  این برنامه می تواند مسیر روشنی برای رشد 
و توسعه بولینگ و بیلیارد در استان هرمزگان ایجاد کند و 

زمینه ساز موفقیت های بیشتر در این حوزه باشد.

حضور ووشوکاران هرمزگانی در رقابت های قهرمانی 
کشور تلاش برای کسب جایگاه در تیم ملی 

گره ورزشی// قرار داد ایمان رزاقی راد به عنوان 
سرمربی تیم فوتبال شهرداری بندرعباس برای 

فصل 1۴۰۴-1۴۰۵ تمدید شد.
    به گزارش خبرنگار دریا، ایمان رزاقی راد سرمربی 
موقق و با دانش شهرداری بندرعباس که فصل گذشته 
عملکرد قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشت با 
حضور در دفتر باشگاه و توافق حاصل شده هدایت 
تیم فوتبال شــهرداری بندرعباس را در فصل آینده 

لیگ دســته دوم فوتبال باشگاه های کشور بر عهده 
گرفت .تیم فوتبال شــهرداری بندرعباس در فصل 
گذشــته با هدایت رزاقی راد، با کسب ۳۹ امتیاز از 
۲۶ بازی به تفکیک ۱۰ برد ۹ مســاوی و ۷ باخت 
، ۳۴ گل زده ۲۱ گل خــورده و تفاضل ۱۳+ و قرار 
 گرفتن در جایگاه ششم جدول رده بندی به کار خود

 در فصــل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ لیگ دســته دوم فوتبال 
باشگاه های کشور پایان داد.

سرمربی موفق نارنجی پوشان برای یک فصل دیگر ماندنی شد

رزاقی راد با شهرداری بندرعباس تمدید کرد
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19 ذی القعده 1446

سال بیست و چهارم شماره 4724

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اطلاع رسانی

طالع بینی آگهی تحدید حدود اختصاصی

03:29:53 اذان صبح
04:55:43 
11:41:21 
18:2۷:15 
18:45:14

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:46:51 اذان صبح
05:18:06
12:11:44 
19:05:41

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

03:46:16 اذان صبح
05:14:12
12:03:06
18:52:1۷ 
19:10:38 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:04:24 اذان صبح
04:33:05 
11:23:06 
18:13:24
18:31:53 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

03:3۷:05 اذان صبح
05:05:53
11:56:04
18:46:34 
19:05:04 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:16:44 اذان صبح
04:46:31
11:38:06 
18:29:59
18:48:39 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:3۷:2۷ اذان صبح
05:0۷:45 
12:00:04 
18:52:42 
19:11:2۷ 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:21:55 اذان صبح
04:54:05 
11:48:56 
18:44:0۷ 
19:03:11 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 19:24:36 اذان مغرب اذان مغرب

پیرو آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  ســال 1403 و در اجرای ماده 14 قانون ثبت تحدید 
حدود قسمتی از املاک واقع در شهرستان میناب و توابع و بخش های 4و5 در تاریخ های 

معین شده در ذیل بعمل خواهد آمد.
بخش 3

1-پلاک 530فرعی از 19-اصلی خانم مریم سهرابی فرزند مهردل  ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی بمساحت 17712/93متر مربع واقع درچراغ آباد-کلاتک

2-پلاک 531فرعی از 19-اصلی آقای الیاس خاور فرزند حســن   ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی بمساحت 12064/64مترمربع واقع درچراغ آباد-کلاتک

3-پلاک 532فرعی از 19-اصلی آقای عباس سهرابی فرزند غلام    ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی بمساحت 19080/21مترمربع واقع درچراغ آباد-کلاتک

4-پلاک 533فرعی از 19-اصلی آقای علی کوهی زاده فرزند بهرام    ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی بمساحت 12723/21مترمربع واقع درچراغ آبادمرکزی

5-پلاک 534فرعی از 19-اصلی آقای رضا سالاری فرزند محمد    ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی بمساحت 11280/85مترمربع واقع درچراغ آبادمرکزی

6-پلاک 535فرعی از 19-اصلی خانم مریم بنی اسدی فرزند بلوچ    ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی بمساحت 4367/92مترمربع واقع درچراغ آبادمرکزی

7-پلاک 536فرعی از 19-اصلی آقای ابراهیم سالاری فرزند علی    ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی بمساحت 7288/55مترمربع واقع درچراغ آبادمرکزی

8-پلاک 537فرعی از 19-اصلی آقای قاسم جداوی فرزند دادعلی    ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی بمساحت 9142/26متر  مربع واقع درچراغ آبادمرکزی

9-پلاک 538فرعی از 19-اصلی آقایان علی و بهروز و شــهرام شهرت همگی فردوئی 
فرزندان فریدون ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت204296/88مترمربع واقع 

درچراغ آباد
قطعه یک بخش ۴

10-پلاک 1416-اصلی آقای رمضان کریمی فرزند محمدعلی   ششــدانگ یک قطعه  
چهاردیواری  بمساحت422/16 مترمربع واقع درمیناب پاکوه 

11-پلاک 2192-اصلی خانم مریم لشکری زاده کوه شهری فرزندحسین   ششدانگ یک 
باب خانه   بمساحت 317مترمربع واقع درمیناب پاکوه

شنبه مورخه 1۴۰۴/3/1۷
قطعه دو بخش چهار

12-پلاک 926فرعی از 1059-اصلی آقای سید ابولحسن خلیل پورفرزند سید اسمعیل 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت 57044مترمربع واقع درمیناب پشته آزادگان

13-پلاک 497فرعی از 1061-اصلی آقای عباس مصلحی فرزند علی ششدانگ یک باب  
خانه بمساحت 524/16مترمربع واقع درمیناب روستای نوبند

14-پلاک 498فرعی از 1061-اصلی آقای احمد خرمی فرزندعباس  ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی  بمساحت 224/15متر مربع واقع درمیناب روستای نوبند

15-پلاک 499فرعی از 1061-اصلی خانم آمنه  خرمی نوبندی  فرزندتراب   ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی  بمساحت 22300/05مترمربع واقع درمیناب روستای نوبند

16-پلاک 500فرعی از 1061-اصلی آقای علی عباسی فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی  بمساحت 7728/99مترمربع واقع درمیناب روستای نوبند

17-پلاک 501فرعی از 1061-اصلی خانم مریم صالحی فرزندشیرعلی   ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی  بمساحت 7728/46مترمربع واقع درمیناب روستای نوبند

18-پلاک 494فرعی از 1062-اصلی آقای محمد صادق پور فرزندغلام   ششدانگ یک 
باب خانه بمساحت 572/39متر مربع مجزا شده از 42فرعی از اصلی مذکور واقع درمیناب 

روستای دومشهر
19-پلاک 2477فرعی از 1063-اصلی آقای مهدی حاتمی فرزندخلیل    ششدانگ یک 

باب خانه  بمساحت 26مترمربع واقع در تیرور
20-پلاک 2495فرعی از 1063-اصلی آقای محمد سلمانی فرزندغلام   ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت 5073/44مترمربع واقع در تیرور
21-پلاک 2496فرعی از 1063-اصلی آقایان مجتبی و علی و محمد ســلمانی فرزندان 

غلام   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت 10346/63مترمربع واقع در تیرور
22-پلاک 2497فرعی از 1063-اصلی خانم کبری سلمانی فرزندغلام   ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت 6884/88متر  مربع واقع در تیرور
23-پلاک 2498فرعی از 1063-اصلی خانم سمیرا سلمانی فرزندغلام   ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت 6700/14متر   مربع واقع در تیرور
24-پلاک 982فرعی از 1064-اصلــی آقای خلیل روح الدینی  گوربندی فرزندعباس  

ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت48276/76متر   مربع واقع درچاه اسماعیل
یکشنبه مورخه 1۴۰۴/۰3/18

قطعه سه بخش ۴
25-پــلاک 451فرعی از 1072-اصلی آقایان عباس و حســن رنجبری فرزندان احمد 
ششدانگ مشاعا بالسویه  یک قطعه زمین مزروعی بمساحت5452/59متر مربع مجزا شده 

از 12 فرعی از 1072-اصلی واقع درمیناب روستای بازیاری
26-پلاک 147فرعی از 1077-اصلی فاطمه باقری نژادفرزند محمد باقر ششدانگ یک 
قطعه نخلستان بمساحت 3522/35متر مربع مجزا شده از 9فرعی از 1077-اصلی واقع 

درمیناب روستای درخانه سفلی
27-پلاک 290فرعی از 1082-اصلی آقای رامین زارعی کلوئی فرزند علی ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی بمساحت 3046/44مترمربع واقع درمیناب روستای کلو
قطعه ۴بخش ۴

28-پلاک 27فرعی از 1092-اصلی آقای عقیل قطارانی نژاد فرزند غلام  ششدانگ یک 
قطعه باغ بمساحت 3236/48مترمربع واقع درمیناب روستای فخرآباد

29-پلاک 28فرعی از 1092-اصلی آقای عقیل قطارانی نژاد فرزند غلام  ششدانگ یک 
باب خانه بمساحت 449/71مترمربع واقع درمیناب روستای فخرآباد

30-پلاک 643فرعی از 1098-اصلی آقای حســین درویشی نخل ابراهیمی فرزند علی 
ششــدانگ یک باب خانه بمســاحت 1606/47متر مربع واقع درمیناب روستای نخل 

ابراهیمی 
31-پلاک 816فرعی از 1099-اصلی پاسگاه مرزی دریایی تیاب بنام فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران ششدانگ  یک باب پاسگاه دریابانی به مساحت1890/49مترمربع  

واقع درتیاب
32-پلاک 817فرعــی از 1099-اصلی پاســگاه یگان تکاوری تیــاب بنام فرماندهی 
انتظامی جمهوری اســلامی ایران ششــدانگ  یک باب پاســگاه دریابانی تکاوری به 

مساحت968/21مترمربع  واقع درتیاب
33-پلاک 333فرعی از1101-اصلی آقای محمد امین صمیمی  دهوئی فرزند عبدالکریم  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 10156/44مترمربع واقع درمیناب روستای 

نخل ابراهیمی
دوشنبه مورخه 1۴۰۴/۰3/19

قطعه 1 بخش ۵
34-پلاک 1فرعی از 607-اصلی آقای عبدالرزاق  سماوی فرزند محمد عزیز  ششدانگ 

یکقطعه زمین محصور  بمساحت 325/30مترمربع واقع درمیناب نبش بلوار ابن سینا 
35-پلاک 1فرعی از 994-اصلی آقای علی رئیسی فرزند باقر ششدانگ یک باب خانه   

بمساحت 163/91مترمربع واقع درمیناب شیخ آباد 
36-پلاک 3053-اصلی آقای حیدر خســروی فرزند علی شیرششدانگ یک باب خانه 

بمساحت 152/39مترمربع واقع درمیناب شیخ آباد
37-پلاک 3054-اصلی آقای علی حدادی زاده فرزند شــعبان ششدانگ یک باب خانه 

بمساحت 184مترمربع واقع درمیناب شیخ آباد

قطعه ۲ بخش ۵
38-پلاک 990فرعی از 570-اصلی خانم محفوظه محمد پوری فرزند علی   ششدانگ 

یک قطعه چهار دیواری به مساحت   728مترمربع واقع در بنذرک
39-پلاک 193فرعی از 573-اصلی آقای محمود ارشدی فرزند حسین   ششدانگ یک 

قطعه زمین به مساحت  10492/62متر   مربع واقع درروستای خشک آباد
40-پلاک 56فرعی از 576-اصلی آقای علی ذاکری درباغی  فرزند ابراهیم   ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی و باغی به مساحت 14670/48مترمربع واقع درروستای درباغ
41-پلاک 88فرعی از 577-اصلی آقای علی محمدی فرزند عباس   ششدانگ یک باب 

مغازه به مساحت  95/89متر  مربع واقع درسرمست
42-پلاک 89فرعی از 577-اصلی آقای علی محمدی فرزند عباس   ششدانگ دو باب 

خانه  به مساحت  2046/69مترمربع واقع درسرمست
43-پلاک 12فرعی از 581-اصلی آقای حسن کمالی فرزند قاسم    ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت  9517مترمربع واقع درکوتک رئیسی
44-پــلاک 29فرعــی از 582-اصلی آقای نجف حیــدری نیان فرزنــد قنبر و آقای 
صفر حیدری فرزند محمد مشــاعا بالســویه  ششــدانگ یک قطعه زمیــن زراعی به 

مساحت110020/41مترمربع واقع در حلوایی
45-پلاک 30فرعی از 582-اصلی آقای نجف حیدری نیان فرزند قنبر  ششــدانگ یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت 32596/86متر مربع واقع در حلوایی
46-پلاک 2311فرعی از 584-اصلی آقای علی ســالاری فرزند اسداله ششدانگ یک 
قطعه باغ مشتمل بر یک باب اتاق و یک واحد انباری   بمساحت 4986/45مترمربع واقع 

درزهوکی
47-پلاک 2318فرعی از 584-اصلی آقایان محمد و ابوالقاســم و مصطفی و محســن 
شهرت همگی حســینی پور فرزندان حسین ششدانگ مشاعا بالسویه یک قطعه زمین 

زراعی به مساحت 35492مترمربع واقع درزهوکی
سه شنبه مورخه 1۴۰۴/۰3/۲۰

قطعه 3 بخش ۵
48-پلاک 692فرعی از 589-اصلی آقای عباس دادشــاهی  فرزند دوستعلی   ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعی به مساحت  10876/88متر مربع واقع درزرتوجی -راونگ
49-پلاک 693فرعی از 589-اصلی آقای حســن دادشاهی  فرزند دوستعلی   ششدانگ 

یک قطعه باغ لیموبمساحت 9497/5متر مربع واقع درزرتوجی -راونگ
50-پلاک 694فرعی از 589-اصلی خانم عصمت دادشاهی  فرزند دوستعلی   ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعی بمساحت  12416/28متر مربع واقع درزرتوجی -راونگ
51-پلاک 695فرعی از 589-اصلی خانم رقیه دادشاهی  فرزند دوستعلی   ششدانگ یک 

قطعه زمین بایربمساحت 2053/56مترمربع واقع درزرتوجی –راونگ 
52-پلاک 696فرعی از 589-اصلی خانم رقیه  دادشاهی  فرزند دوستعلی   ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی  به مساحت  4170/67مترمربع واقع درزرتوجی -راونگ
53-پلاک 697فرعی از 589-اصلی آقای عباس دادشــاهی  فرزند دوستعلی   ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعی به مساحت   8944/68مترمربع واقع درزرتوجی -راونگ
54-پلاک 698فرعی از 589-اصلی آقای خداداد دادشاهی  فرزند دوستعلی   ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعی بمساحت   13500/47متر مربع واقع درزرتوجی -راونگ
55-پلاک 699فرعی از 589-اصلی آقای حســن دادشاهی  فرزند دوستعلی   ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعی به مساحت   6338/69مترمربع واقع درزرتوجی -راونگ
56-پلاک 700فرعی از 589-اصلی خانم عصمت دادشاهی  فرزند دوستعلی   ششدانگ 

یک قطعه باغ لیموبمساحت 4990/78مترمربع واقع درزرتوجی –راونگ
57-پلاک 2077فرعی از 590-اصلی خانم حنانه غلامی منوجان فرزند شهریار  ششدانگ 

یک باب خانه بمساحت 168/6مترمربع واقع درهشتبندی
58-پلاک 2078فرعی از 590-اصلی آقای موســی سهرابی فرزند محمد ششدانگ یک 

باب خانه بمساحت 416/23مترمربع واقع درهشتبندی
59-پلاک 2079فرعی از 590-اصلی آقای نادر جعفری فرزند غلام حســین  ششدانگ 

یک قطعه باغ بمساحت 19422/73متر  مربع واقع در توکهور-هشتبندی
60-پلاک 2083فرعی از 590-اصلی خانم خیر النساء مشایخی فرزند بختیار ششدانگ 

یک باب خانه بمساحت 582/24مترمربع واقع در هشتبندی
چهارشنبه مورخه 1۴۰۴/۰3/۲1

61-پلاک 144فرعی از 591-اصلی آقای حسین حیدری فرزند محمد   ششدانگ یک 
قطعه نخلستان متروکه بمساحت   6367/48مترمربع مفروز و مجزا شده از 20فرعی از 

اصلی مذکور واقع در پشت کلات بندر
62-پلاک 145فرعی از 591-اصلی آقای علی حیدری فرزند بهروز   ششدانگ یک قطعه 
باغ بمساحت 2121/59مترمربع مفروز و مجزا شده از 20فرعی از اصلی مذکور واقع در 

پشت کلات بندر 
63-پلاک 146فرعی از 591-اصلی خانم زهره فولادی فرزند یاقوت   ششــدانگ یک 

قطعه باغ لیموبمساحت 4276/7مترمربع واقع در چاهنان
64پلاک 147فرعی از 591-اصلی آقای حسین محتاجی فرزند عوض   ششدانگ یک 

قطعه نخلستان بمساحت 7834/25مترمربع واقع در پشت کلات بندر-سندرک
65-پلاک 746فرعی از 592-اصلی آقای علی ســالاری فرزند محمد و آقای مصطفی 
خادمی فرزند نیک بخت مشاعا بالسویه   ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 

16267/44مترمربع واقع درآرنگو -سندرک
66-پلاک 747فرعی از 592-اصلی آقای حســین نمردی زاده فرزند حیدر و آقای علی 
عزیزی فرزند جمایه مشــاعا بالسویه   ششــدانگ دو قطعه زمین زراعی متصل بهم به 

مساحت 5770/19متر مربع واقع درآرنگو -سندرک
67-پلاک 748فرعی از 592-اصلی آقای ابراهیم صادقی فرزند عباس ششدانگ دو قطعه 

زمین زراعی وباغی متصل بهم به مساحت 11556/78متر مربع واقع درآرنگو –سندرک
68-پلاک 749فرعی از 592-اصلی آقای علی غلامی فرزند صفر ششدانگ دو قطعه زمین 

زراعی متصل بهم به مساحت 5943/14مترمربع واقع درآرنگو –سندرک
69-پــلاک 750فرعی از 592-اصلی آقای دادمحمد پری زاده فرزند پرداد و آقای داداله 
کرمــی فرزند کیدی و آقای کیــدی بهرامی فرزند علی و آقــای  عباس بهرامی فرزند 
غلامحسین و آقای عباس کرمی فرزند تاج محمد  مشاعا بالسویه   ششدانگ چهار قطعه 

زمین زراعی متصل بهم به مساحت 44888/67مترمربع واقع درآرنگو -سندرک
70-پلاک 751فرعی از 592-اصلی خانم خیری حیدری فرزند بهروز ششدانگ یک قطعه 

نخلستان به مساحت 1622/54مترمربع واقع درآرنگو –سندرک 
یکشنبه مورخه 1۴۰۴/۰3/۲۵

71-پــلاک 752فرعی از 592-اصلی آقای دادمحمد پری زاده فرزند پرداد و آقای داداله 
کرمــی فرزند کیدی و آقای کیــدی بهرامی فرزند علی و آقــای  عباس بهرامی فرزند 
غلامحسین و آقای عباس کرمی فرزند تاج محمد  مشاعا بالسویه   ششدانگ سه قطعه 

زمین زراعی متصل بهم به مساحت38986/29مترمربع واقع درآرنگو –سندرک
72-پلاک 753فرعی از 592-اصلی آقای حسین نمردی زاده فرزند حیدر  ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت 12567/82متر مربع واقع درآرنگو –سندرک
73-پــلاک 754فرعی از 592-اصلی آقای یکشــنبه گمی نژاد فرزند حســین  و آقای 
علی گمی نژاد فرزند حســین مشــاعا بالسویه   ششــدانگ یک  قطعه زمین زراعی به 

مساحت1841/79مترمربع واقع درآرنگو –سندرک
74-پلاک 755فرعی از 592-اصلی آقای ســالارکارگر فرزند یارمحمد  ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت 6011/37مترمربع واقع درآرنگو –سندرک
75-پلاک 756فرعی از 592-اصلی آقای عوض اخلاصی  فرزند حسن  و آقای درگوش 
مرادی فرزند یارمحمد و آقای  مصطفی زارعی فرزند عباس و آقای رضا مهرانی فرزند 
غلامرضا مشاعا بالسویه   ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی به مساحت32303/39متر مربع 

واقع درآرنگو –سندرک
76-پلاک 757فرعی از 592-اصلی آقایان رضا و علی و 
غلام  مهرانی فرزندان غلامرضا مشاعا بالسویه   ششدانگ 
یک  قطعه نخلستان متروکه  به مساحت4138/73متر مربع 

واقع درآرنگو –سندرک
77-پــلاک 758فرعــی از 592-اصلی آقای قاســم 
اخلاصی فرزند عوض   ششــدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت  3007/23متر مربع واقع درآرنگو 

–سندرک
78-پلاک 759فرعی از 592-اصلی آقای حسن خادمی  فرزند نیک بخت   ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت 25118/66متر مربع واقع درآرنگو –سندرک
79-پلاک 760فرعی از 592-اصلی آقای مهدی غلامی  فرزند غلام   ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی به مساحت 2535/99متر  مربع واقع درآرنگو –سندرک 
80-پــلاک 761فرعــی از 592-اصلی آقای رضــا مهرانی فرزند غلامرضــا  و آقای 
عوض اخلاصی فرزند حســن و آقای مصطفی زارعــی فرزند عباس و آقای درگوش 
مرادی فرزند یارمحمد مشاعا بالسویه   ششدانگ دو قطعه زمین زراعی متصل بهم   به 

مساحت10797/07متر مربع واقع درآرنگو –سندرک
81-پــلاک 762فرعی از 592-اصلــی آقای عوض اخلاصی فرزند حســن   و آقای 
درگــوش مرادی فرزنــد یارمحمد و آقای مصطفی زارعی فرزند عبــاس و آقای رضا 
مهرانی فرزند غلامرضا  مشاعا بالسویه   ششدانگ دو قطعه زمین زراعی متصل بهم   به 

مساحت27293/39مترمربع واقع درآرنگو –سندرک
دوشنبه مورخه 1۴۰۴/۰3/۲۶

82-پلاک 763فرعی از 592-اصلی آقای حاجی جمشیدی فرزند عبدالله    ششدانگ یک 
قطعه زمین بایر به مساحت1606/43متر  مربع واقع درسندرک

83-پلاک 764فرعی از 592-اصلی آقای عوض اخلاصی فرزند حسن    ششدانگ یک 
قطعه نخلستان به مساحت 522/26مترمربع واقع درآرنگو –سندرک

84-پلاک 765فرعــی از 592-اصلی آقای درگوش مــرادی فرزند یارمحمد   و آقای 
علی جلالی فرزند حســن و آقای عوض اخلاصی فرزند حســن  و آقای رضا مرادی 
پور فرزند احمد  مشــاعا بالســویه   ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی دارای نخل به 

مساحت1087/72مترمربع واقع درآرنگو –سندرک
85-پــلاک 766فرعی از 592-اصلی آقای علی حیدری فرزند بهروز   ششــدانگ یک 
قطعه نخلستان مشتمل به یک حلقه چاه آب  به مساحت 4988/07مترمربع واقع درآرنگو 

–سندرک
86-پلاک 767فرعی از 592-اصلی آقای حسین نیکزاد فرزند چراغ    ششدانگ یک قطعه 

زمین دارای نخل به مساحت 749/31مترمربع واقع درآرنگو –سندرک
87-پلاک 768فرعی از 592-اصلی آقای رضا مهرانی فرزند غلامرضا وآقای حســین 
نیکزادفرزند چراغ  مشاعا بالسویه  ششدانگ یک قطعه زمین دارای نخل   به مساحت 

2041/34مترمربع واقع درآرنگو –سندرک
88-پلاک 769فرعی از 592-اصلی خانم زینب نظری فرزند گل محمد    ششدانگ یک 

قطعه نخلستان به مساحت 3308/92مترمربع واقع درآرنگو –سندرک
89-پلاک 770فرعی از 592-اصلی آقای امیر نیک زاد فرزند چراغ    ششدانگ یک قطعه 

زمین دارای نخل به مساحت 1283/41مترمربع واقع درآرنگو –سندرک
90-پلاک 771فرعی از 592-اصلی آقای امیر نیک زاد فرزند چراغ    ششدانگ یک قطعه 

زمین دارای نخل به مساحت 805/7متر مربع  واقع درآرنگو –سندرک
91-پلاک 772فرعی از 592-اصلی آقای حسین جعفری فرزند محمد    ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت 2295/63مترمربع واقع درسندرک
92-پلاک 773فرعی از 592-اصلی آقای قنبر حیدری  فرزند بهروزششدانگ یک قطعه 

نخلستان بمساحت 1189/95مترمربع واقع درسندرک –آرنگو
سه شنبه مورخه 1۴۰۴/۰3/۲۷

93-پلاک 774فرعی از 592-اصلی آقای علی یونســی پور  فرزند غلام ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی  بمساحت 3734/03مترمربع واقع درسندرک 

94-پلاک 677فرعی از 597-اصلی آقای احمد محمدی گهردوئی فرزند علی ششدانگ 
یک قطعه زمین  بمساحت 10695مترمربع واقع درروستای کندال

95-پلاک 3613فرعی از 609-اصلی آقای حسن جمالدینی فرزند عیسی ششدانگ یک 
قطعه زمین بایر به مساحت 39129/25مترمربع واقع درسیریک قدیم

96-پلاک 86فرعی از 613-اصلی آقای قاســم فرسادپور فرزند محمد   ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت128169/31مترمربع واقع درسرزه سیریک

97-پلاک 88فرعی از 613-اصلی آقای قاسم فرسادپور فرزند محمد   ششدانگ دو قطعه 
زمین زراعی ونخلستان متصل بهم  به مساحت16989/3متر  مربع واقع درسرزه سیریک

98-پلاک 89فرعی از 613-اصلی آقای محمد هیبتی فرزند علی    ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 13182/02مترمربع واقع درسرزه سیریک

99-پلاک 90فرعی از 613-اصلی آقای محمد هیبتی فرزند پیر بخش     ششدانگ  یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 24768/56مترمربع واقع درسرزه سیریک

100-پلاک 91فرعی از 613-اصلی آقای ابراهیم  حیبتی فرزند پیربخش    ششدانگ  یک 
قطعه زمین زراعی وباغی به مساحت 24462/88مترمربع واقع درسرزه سیریک

101-پلاک 92فرعی از 613-اصلی آقای عباس هیبتی فرزند پیربخش    ششدانگ  یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 11074/63مترمربع واقع درسرزه سیریک

102-پلاک 128فرعی از617-اصلی پاسگاه مرزی دریایی کرتان بنام فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران ششدانگ  یک باب پاسگاه دریابانی به مساحت3611/08مترمربع  

واقع درروستای کرتان
103-پلاک 39فرعی از 619-اصلی پاسگاه مرزی دریایی بریزگ بنام فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران ششدانگ  یک باب پاسگاه دریابانی به مساحت4732/30متر مربع  

واقع درروستای بریزگ
بخش 9 

104-پلاک 2فرعی از 318-اصلی خانم خیری نمردی فرزند شیرو    ششدانگ  یک قطعه 
باغ به مساحت 1738مترمربع واقع دراسپند

چهارشنبه مورخه 1۴۰۴/۰3/۲8
لذابه استناد ماده 20 قانون ثبت چنانچه مجاورین و یا مالک یا مالکین مورد تحدید حدود 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی برای خود حقی قائلند می توانند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حدود ظرف مدت 30 روز اعتراض خود را کتبا« به واحد ثبتی مربوطه 
اعلام و به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین وتکلیف  پرونده های معترض ثبتی فاقد 
سابقه بوده یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته مصوب 1373/2/25 در اعتراض 
به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت معترف بایستی ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع ثبتی نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع 
ذیصلاح قضایی اقدام نمایید ضمنا« بدین وسیله اخطار و اعلام میگردد که در ساعات 9 
الی 11 صبح روز های اعلام تعیین شده در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباشد مطابق 
ماده 15 قانون ثبت ملک آنه با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد 
شد و اعتراض اشخاص حقیقی و حقوقی که در تاریخ های تعیین شده فوق در هنگام 
تحدید حدود حضور نداشته باشند مطابق ماده 20قانون ثبت اسناد واملاک از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدید حدود تا 30 روز پذیرفته خواهد شد . م/الف 2165
 تاریخ انتشار: 1404/02/27

محمود مظفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

فروردین :
اگر احساس می کنید در زندگی تان بابت رفتارهای 
اطرافیانتان دلخور شده اید؛ بهتر است واضح و شفاف 
احساسات خود را با او در میان بگذارید و اجازه ندهید که ناراحتی 
بیش از انــدازه ارتباطات تان را به خطر بیندازد.اگر می خواهید در 
زندگی موفقیت های زیادی به دســت آورید؛ لازمه آن داشــتن 
شجاعت است. فقط کافی است کمی ریسک پذیر باشید تا بتوانید 

کارهای جدیدی امتحان کنید.
  اردیبهشت :

اگر به تازگی شروع به انجام  دادن یک فعالیت جدید 
کرده اید؛ برای رسیدن به موفقیت لازم است ناامید 
نشوید و دســت از تلاش کردن برندارید تا هرچه 
زودتر به نتایج دلخواه تان برســید.احترام دیگران را حفظ کنید؛ اما 
در نهایت به آنها اجازه ندهید که در تصمیمات مهم زندگی شــما 

دخالت کنند.
  خرداد :

ناراحتی و غصه را کنار بگذارید و سعی کنید باانرژی 
و انگیزه بالا به مسیر رسیدن به اهدافتان ادامه دهید 
و به خداوند توکل داشته باشید.اگر احساس کسالت 
یا بی حالی می کنید؛ بهتر است از داروهای ویتامینی استفاده کنید.

امروز خبری می شنوید که باعث خشنودی شما خواهد شد.قدردان 
نعماتی که خداوند در اختیار شما گذاشته است باشید؛ زیرا این کار 

می تواند نعمت هایتان را چندین برابر کند.
  تیر :

اجازه ندهید که غرور بر شما غلبه کند و شما را از 
راه رسیدن به اهدافتان دور کند و موجب شود که 
دیگر برای داشتن آینده ای بهتر تلاش نکنید.ارتباط 
خود را با دوستانتان تا حد ممکن کاهش دهید و سعی کنید که زمان 
بیشتری را در کنار خانواده تان بگذرانید تا بتوانید در امنیت روحی 

روانی بمانید.
  مرداد :

یک روز عالی در انتظار شماست؛ بهتر است برای 
ادامه  پیدا کردن این مسیر انرژی و انگیزه خود را در 
سطح بالایی نگه دارید.زندگی خود را از انسان هایی 
که سعی می کنند به شما انرژی منفی دهند و شما را به سمت بیراهه 

سوق دهند؛ پاک و فاصله خود را با آنان حفظ کنید.
 شهریور :

این روزها ممکن است بی خوابی به سراغ شما بیاید؛ 
به آن توجه نکنید و سعی کنید که از این موقعیت 
استفاده و به کارهای عقب افتاده تان رسیدگی کنید.

موفقیت از آنچه که فکرش را می کنید به شما نزدیک تر است؛ تنها 
کافی اســت انگیزه خود را از دست ندهید و تلاشتان را دوچندان 
کنید.سعی کنید نسبت به موقعیتی که در آن قرار دارید؛ کمتر گله و 
شکایت کنید و بیشتر انرژی و تمرکزتان را برای انجام  فعالیت های 

مورد علاقه تان صرف کنید.
 مهر :

امروز باید شــجاعت پیدا کنید که نظرات خود را 
به راحتی در میان جمع بیان و ترسی از بروزدادن 
احساساتتان نداشته باشید.برای بهبود کیفیت زندگی 
خود لازم است انرژی درونی تان را افزایش دهید و با انجام کارهای 
بدون ریسک و کم خطر قدم های مثبتی بردارید.سعی کنید همیشه و 
در همه حال در زندگی تان باهدف پیش بروید و به فکر انجام کاری 

برای بهبود وضعیت مالی خود باشید.
 آبان :

در کارهایتان بیش از حد حساسیت به خرج می دهید 
و همین باعث شــده که روند انجام پروژه هایتان 
به کندی پیش بــرود؛ بنابراین عادت خود را کنار 
بگذارید و به کارهایتان سرعت ببخشید.با افزایش خودآگاهی در 
خود می توانید مانع از به وجودآمدن افکار و احساســات منفی در 
ذهنتان شــوید و یک حس دراماتیک و قدرتمند را در خود ایجاد 
کنید.اجازه ندهید که صحبت و افکار دیگران شــما را در زندگی 

سردرگم و کلافه کند یا باعث شوند به اهداف خود شک کنید.
 آذر :

ذهن شــما پر از ایده های تازه و جدید می باشد؛ 
فقط کافی است به خودتان فرصت دهید که شکوفا 
شوند و بتوانید در همه جنبه ها بدرخشید.مطمئن 
باشید که به زودی خوشبختی بی انتهایی نصیب شما خواهد شد و 
باعث می شود در تمام مدت زندگی تان احساس شادی کنید.به دنبال 
راه هایی برای افزایش سلامت جسمانی خود باشید، می توانید این 
کارها را با یک رژیم غذایی مناسب و فعالیت جسمانی متناسب با 

سن تان شروع کنید.
 دی :

امــروز باید واقعیت های زندگــی خود را در نظر 
بگیرید و بپذیرید که همه انســان ها می توانند با 
یکدیگر متفاوت باشند.سعی کنید ارتباطات بهتری 
با دوســتان خود برقرار کنید و به خود اجازه ندهید که برای آنها 
تعیین تکلیف کنید یا تفکرات خود را به آنها تحمیل نمایید.از ذهن 
ناخودآگاه خود برای رســیدن به موفقیت استفاده و تلاش کنید تا 

فانتزی های ذهنی تان را به مرحله اجرا در بیاورید.
   بهمن :

شناخت کمی نسبت به اطرافیان خود دارید؛ 
اما لازم است قبل از هر کاری خودتان را نیز 
بهتر بشناسید تا بتوانید با آن ها نیز ارتباطات 
بهتری برقرار کنید.تمرکز خود را بر روی مســائل کاری تان 

بیشتر کنید و در کار دیگران دخالت نکنید.
  اسفند : 

امــروز باید تلاش کنید تــا بهترین عملکرد 
خــود را در جمع نشــان دهید و همچنین با 
اعتمادبه نفس کامل کارهایتان را پیش ببرید.
امروز باید با خود واقعیتان روبرو شــوید و احساســات 
سرکوب شــده تان را بازیابید.از وهم و خیال پردازی خود 
بکاهید و بیشتر دست به عمل بزنید؛ زیرا شما توانایی انجام 

هر کاری را دارید.
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مرکزی  مدیرعامل سازمان  اختصاصی//  گزارش 
تعاون روستایی کشور  بر ضرورت راه اندازی پایانه 
صادراتی و صنایع تبدیلی و تکمیلی در هرمزگان 

تأکید کرد.
   محمدرضا طلایی در نشســت با مدیران تشکل های 
تعاون روســتایی اســتان هرمزگان گفت: در جلســه 
 با اســتاندار هرمــزگان نیز در خصــوص راه اندازی 
پایانه های صادراتی و صنایع تبدیلی و تکمیلی گفتگو 
کردیــم و راه اندازی پایانه صادراتی و صنایع تبدیلی و 
تکمیلی در هرمزگان ضروری است  و بایستی اجرایی 
کنیم.طلایی گفت: خام فروشــی در هرمزگان درآمدی 
را عاید کشــاورز نمی کند و ســودی نــدارد و بدلیل 
 بالابودن کرایه حمل ونقل ، کشاورزان هرمزگانی سودی 
نمــی برند و ضرورت دارد صنایع تبدیلی و تکمیلی در 
استان داشته باشــیم و پایانه صادراتی راه اندازی شود.  
طلایی با ابراز خرســندی از دیدار با تشکل ها، گفت: 
تشــکل های روستایی در حوزه کشــاورزی و صنایع 
تبدیلی نقش کلیــدی دارند و بایــد از این ظرفیت ها 
به خوبــی بهره برداری شــود. بزرگ ترین فرصت ها در 
حال حاضر در حوزه مولدسازی و صنایع تبدیلی است.
وی با تأکید بر اهمیت جلوگیری از خام فروشی، گفت: 
ما به طور جدی بر مولدســازی و صنایع تبدیلی تمرکز 
کرده ایم. اگر تشکل ها وارد این حوزه ها شوند، علاوه بر 
ایجاد اشتغال و درآمد بیشتر، از خام فروشی جلوگیری 
خواهیم کرد. برای حمایت از این پروژه ها، آماده ایم که 
۵۰ درصد هزینه ها را تقبــل کنیم. طلایی همچنین بر 
راه اندازی روستابازارها تأکید کرد و افزود: این پروژه ها 
می توانند به تنظیم بازار محصولات کشــاورزی کمک 
کنند و به درآمد کشــاورزان اضافه کند.به گفته وی در 
برنامه هفتم توسعه بایســتی شهرداری های در بهترین 
نقاط ،زمین را دراختیار تعاون روســتایی قرار دهند تا 
روستابازارها اجرا شوند.طلایی افزود: در روستابازارها 
محصولات کشاورزی را ۲۰تا۲۵ درصد زیرقیمت عمده 
فروشــی عرضه می کنیم .طلایی گفت: تعاون روستایی 
 از همان ابتدا قدرت نفوذخوبی در روســتا داشت و در 
تصمیم گیری های کلان کشور اثرگذار بوده ایم.وی افزود: 
۵میلیون بهره بردار درکشــور را تشکل های تخصصی 
حوزه تعاون روستایی تحت پوشش دارند و ۸۵درصد 
تولیدکنندگان بخش کشاورزی زیرمجموعه تشکل ها 
هستند.وی خطاب به تشکل های حوزه تعاون روستایی 
گفت: مشکل کشاورزان را بایستی تشکل ها حل کنند 
و در قبــل و حین وبعد از تولید محصولات اقدام کنند.
طلایی تأکید کرد: صنایع تبدیلی و تکمیلی سود بالایی 
دارند و تشکل ها بایستی در این حوزه سرمایه گذاری 
کنند تا مشکل کشاورزان برطرف شده و تشکل ها نیز به 
سود و درآمدزایی بالایی دست یابند و با توجه به شعار 
امسال »سرمایه گذاری برای تولید« هر  اتحادیه ای یک 
پروژه را به تنهایی و یا بصورت مشارکتی اجرا نماید و 
ما نیز حمایت می کنیم و زمین ،انبار و... را دراختیارشان 
قرار می دهیم.وی راه اندازی صنایع تبدیلی و تکمیلی را 
عاملی در جهت جلوگیری از خام فروشی محصولات 
کشاورزی خواهد.طلایی گفت: هزینه های حمل و نقل 
بالاست و به صرفه است که در استان صنایع تبدیلی و 
تکمیلی داشته باشیم که تسهیلات ارزان قیمت سرمایه 
در گردش با سود ۱۰تا۱۲ را سازمان تامین می کند تا 
بتوانید صفر تا صد خرید محصولات را از کشــاورزان 
انجــام دهید. وی از تدوین آییــن نامه توزیع کالاهای 
اساسی خبر داد و افزود: برای خرید بموقع و توزیع میوه 
نیز در سال جاری برنامه ریزی خوبی انجام شده است.
طلایی تأکید کرد: اتحادیه ها بایستی در خرید و فروش 
محصولات کشاورزی خوب عمل کنند تا مجبور نشویم 
از دلال ها خریداری کنیم.وی گفت: در جلسه با استاندار 
هرمزگان در خصوص راه اندازی پایانه های صادراتی 
گفتگو کردیم و راه انــدازی پایانه صادراتی ضرورت 

هرمزگان است و بایستی اجرایی کنیم.وی همچنین به 
مشکلات مالیاتی و تأخیر در پرداخت کارمزدهای خرید 
محصولات کشاورزی اشاره کرده و گفت: ما پیگیر رفع 
مشکلات مالیاتی و تسریع در پرداخت کارمزدها هستیم 
تا تشــکل ها بتوانند به طور مؤثرتر فعالیت کنند.طلایی 
از خرید محصولات کشاورزی توسط تعاون روستایی 
استان هرمزگان بخصوص پیاز که در حال انجام است، 

قدردانی کرد.
  خوشحالی کشاورزان از خرید پیاز توسط تعاون 

روستایی
  مدیر تعاون روســتایی اســتان هرمزگان، در سخنان 
خود گزارشی از وضعیت تشــکل های استان ارائه داد 
و به مشــکلات مالیاتی و مشکلات زیرساختی اشاره 
کرد. عیسی برخورداری پور گفت: تشکل ها در استان 
هرمــزگان توانمندی زیادی دارند و بــا این حال، نیاز 
به حمایت بیشــتر در زمینه تأمین نقدینگی، تسهیلات 
کم بهره و رفع مشکلات مالیاتی دارند.برخورداری پور 
گفت:خرید پیاز توسط تعاون روستایی  باعث خوشحالی 
کشاورزان در هرمزگان شــد.وی تصریح کرد: بیش از 
۵۲۰۰ نفر عضو نظام صنفی کشــاورزی استان هستند.
وی افزود ۱۸۵۰ تن محصولات کشــاورزی خریداری 
شــد.برخورداری پور افزود : روستابازارهای میناب ، 
رودان و بندرلنگــه ۸۰تا۹۰ درصد پیشــرفت دارند و 
درصورت تخصیص تسهیلات کم بهره ، ۱۰تا ۲۰ روز 

آینده می توانند فعالیت شان را آغاز کنند.
  خواسته ها و دغدغه های مدیران عامل تشکل های 

تعاون روستایی
  در ادامه مدیران عامل تشــکل های مختلف به بیان 
مشکلات خود پرداختند. زارعی، مدیرعامل اتحادیه 
دامــداران هرمــزگان، از مشــکلات مالیاتی و تأثیر 
مصوبه ستاد تنظیم بازار بر دامداران گفت. آتش زبان، 
مدیرعامل شــرکت ســهامی زراعی تاروحصار، به 
مشکلات تأمین آب و زمین های کشاورزی اشاره کرد.

دولخانی، مدیرعامل اتحادیه میناب، در سخنانی بر لزوم 
حمایت های نظارتــی و همچنین بهبود روند پرداخت 
کارمزدهــا تأکید کرد و گفت: »لازم اســت علاوه بر 
نگاه نظارتی، نگاه حمایتی به تشکل ها داشته باشیم و 

پرداخت کارمزدها نیز سریع تر انجام شود.«
  دغدغه های اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس 

هرمزگان

    مدیرعامل اتحادیه تعاون روســتایی  خلیج فارس، 
خواستار افزایش تســهیلات کم بهره برای راه اندازی 
صنایع تبدیلی شد و افزود: ما آمادگی داریم در زمینه 
روســتا بازارها و صنایع تبدیلی مشارکت کنیم، اما به 
نقدینگی و تسهیلات نیاز داریم.سجاد مهدیانفر در این 
جلسه به ارائه مسائل و مشکلات شبکه تعاون روستایی 
استان هرمزگان پرداخت.سجادمهدیانفر ضمن قدردانی 
از حمایت های بی دریغ سازمان مرکزی تعاون روستایی 
گفت: تشــکل های تعاون روستایی در استان با تلاش 
و جدیت فراوان در حوزه های مختلف از جمله توزیع 
کالاهای اساســی، خرید تضمینی محصولات و سایر 
برنامه های ابلاغی فعالیــت می نمایند.مهدیانفر افزود: 
مطالبات خرید تضمینی گندم ســال گذشته، موجب 
زیان ســنگینی بالغ بر ۳ میلیارد تومان برای اســتان 
گردیده است که تقاضا داریم جهت جبران این خسارات 
 و تســویه مطالبات، اقدامات لازم مبــذول گردد.وی 

گفت: سال گذشته بابت خرید گندمی که ما به مباشرت 
از دولت از کشــاورز تحویل گرفتیم و تحویل غله و 
 بازرگانی دادیم ،متاســفانه بابت افت کیفی گندم مبلغ
 ۳ میلیارد تومان مجموعه مارا جریمه کردند. البته افت 
کیفی ای که عاملان تشخیص شرکت غله خودشان در 
مراکز حضور داشــته و کیفیت گندم را بررسی کردند. 
وی با انتقاد از عدم تعیین تکلیف قرارداد خرید گندم 
سال جاری، اظهارداشت : در خصوص قرارداد خرید 
گندم ســال جاری که با گذشت بیش از دو ماه هنوز 
تعیین تکلیف نشده است، خواهشمندیم پیگیری شود 
تا شرایط قرارداد با کارمزد مناسب و شفاف مشخص 
گردد.وی تاکید کرد: درخواســت داریم دستورالعمل 
رســمی از ســوی وزارت جهاد کشــاورزی جهت 
تخصیص درصد مشخصی از کالاهای اساسی و نهاده ها 
به تشکل های تعاون روستایی، با اولویت مناطق محروم، 
تدوین و تصویب گردد.به گفته مهدیانفرسهمیه تعاونی ها 
در کود اوره قریب به ۳ سال است که حذف شده است 
که احیای این ســهمیه می تواند به درآمدزایی مناسب 
برای شــبکه تعاونی ها کمک شایانی نماید.مدیرعامل 
اتحادیه تعاون روســتایی خلیج فارس استان تصریح 
کرد: راه انــدازی صنایع تبدیلی کوچــک و فرآوری 
محصولات کشاورزی خارج از فصل، یکی از مهم ترین 
راهکارها برای افزایش بهره وری کشــاورزی، کاهش 
ضایعات و افزایش درآمد تشکل های تعاون روستایی 
اســت. وی با تاکید بر کاهــش ضایعات محصولات 
کشــاورزی با راه اندازی صنایع تبدیلی ؛ خاطرنشان 
کرد:بســیاری از محصولات فصلی مانند گوجه، پیاز، 
خرما، مرکبات و صیفی جات در زمان برداشت دچار 
افت قیمت و ضایعات می شــوند. ایجــاد واحدهای 
کوچک فرآوری باعث تبدیل این محصولات به مواد 
با ماندگاری بالا )رب، ترشــی، چیپــس، مربا و…( 
شــده و از ضرر جلوگیری می کند.اشتغال زایی محلی 
و پایدار،افزایش ارزش افزوده محصولات و پایداری 
فعالیت تعاونی ها در خارج از فصل برداشــت از دیگه 
مزایای راه اندازی صنایع تبدیلی در استان است.  وی 
گفت: در راســتای اجرای سیاســت های سازمان در 
راه اندازی »روستابازارها«، اقدامات اولیه و مناسبی در 
استان انجام شده اســت و آمادگی جهت راه اندازی و 
افزایش مراکز عرضه مستقیم بیشتر محصولات وجود 
دارد. بــرای انجام این فعالیت هــا، نیاز مبرم به تأمین 
نقدینگی و تسهیلات بلندمدت وجود دارد که متاسفانه 
قوانین سخت گیرانه بانک ها دریافت تسهیلات را دشوار 
کرده اســت.مهدیانفر تاکید کرد: در صورت تخصیص 
منابع مالی از ســوی سازمان مرکزی به استان ها برای 
توســعه روســتابازارها و همچنین راه اندازی صنایع 
کوچک تبدیلی، امکان توسعه و اجرای پروژه های موثر 
در سطح روستاها فراهم خواهد شد.وی مانند برخی 
دیگر از مدیران اتحادیه ها و شرکت های زیرمجموعه 
 تعاون روســتایی با اشــاره به مســائل و مشکلات 
مالیاتی شــان، افزود:عدم شــناخت کافــی ماموران 
مالیاتی و ممیــزان از ماهیت تعاونی ها باعث شــده 
جریمه های ســنگینی متوجه تشــکل ها گردد. وی 
گفت: خواهشمندیم ســازمان یا اتحادیه نظارت های 

لازم جهت ابلاغ بخشنامه ای شــفاف به کلیه ادارات 
کل امور مالیاتی اســتان ها مبنی بر لزوم رعایت کامل 
معافیت های قانونی را انجام دهد. همچنین در صورت 
لزوم، پیشنهاد می گردد کارگروه مشترکی میان نمایندگان 
اتحادیه و ســازمان امور مالیاتی کشور جهت حل این 
مسائل تشکیل و به صورت ابلاغیه به استان ها ارسال 
 شــود.وی گفــت: از توجه و حمایت هــای بی دریغ

 ســازمان مرکزی در راستای رفع مشکلات و توسعه 
فعالیت هــای تعاون روســتایی در هرمزگان قدردانی 
می نماییم و امیدواریم که با همکاری های بیشتر، شاهد 
پیشــرفت و ارتقاء وضعیت شبکه تعاون روستایی در 

استان باشیم.
  برنامه های اتحادیه تعاونی تولید روستایی 

  مصطفی دانایی نسب، مدیرعامل اتحادیه تعاونی تولید 
استان هرمزگان، از تلاش های اتحادیه برای دستیابی 
به سودآوری در شرایط دشوار اقتصادی گزارشی داد 
و گفــت: در حال برنامه ریزی بــرای راه اندازی مرکز 
جامع فراوری و بســته بندی محصولات کشــاورزی 
هستیم که به حمایت مالی و تخصیص زمین نیاز داریم.
مدیرعامل اتحادیه تعاونی تولید روستایی و کشاورزی 
استان هرمزگان گفت: اتحادیه تعاونی تولید روستایی 
و کشاورزی استان هرمزگان در تاریخ ۱۳۸۴/۰۴/۰۸ 
تحت شــماره ثبت ۷۴۳۲ در اداره ثبت شرکت ها به 
ثبت رسیده و در حال حاضر دارای ۲۵ شرکت تعاونی 
تولید در سطح شهرستان های استان می باشد که از این 
تعداد، ۱۶ شرکت عضو رسمی اتحادیه بوده و ۹ تعاونی 
دیگر مراحل اولیه عضویت را طی کرده اند و در آینده 
نزدیک به عضویت کامل اتحادیه درخواهند آمد. وی 
با بیان خلاصه عملکرد سال گذشته این اتحادیه گفت: 
توزیع بیش از ۲۰۰ تن نهاده های کشاورزی شامل کود، 
بذر و ســم بین تعاونی ها و کشاورزان، مشارکت مؤثر 
در ساماندهی دام های قاچاق و محصولات کشاورزی 
غیرمجاز به عنوان مباشر اجرایی و توزیع ۲۲۰ تن انواع 
کالاهای تنظیم بازار با نرخ مصوب در ســطح استان 
بخشی از فعالیت های مان بود.دانایی نسب از تسویه 
بخش عمده بدهی های اتحادیه به صندوق حمایت از 
توسعه بخش کشاورزی و خرید و تجهیز یک دستگاه 
خودرو برای اســتفاده اداری اتحادیه خبر داد و گفت: 

انتخاب اتحادیه به عنوان مباشر خرید تضمینی محصول 
پیاز در استان که موجب رضایتمندی گسترده کشاورزان 
گردیده است.وی تاکید کرد: با وجود محدودیت های 
مالی، کمبود نیروی انســانی و فقدان زیرساخت های 
مناســب، اتحادیه در طول یک ســال اخیر با تلاش 
جهادی و برنامه ریزی مســتمر، موفق به رســیدن به 
نقطه ســودآوری گردیده که جای تقدیر دارد.وی در 
خصوص اهداف و برنامه هایش گفت:این اتحادیه در 
نظر دارد با همکاری دستگاه های اجرایی و پشتیبانی 
مسئولین استانی و ملی، نسبت به احداث یک مجموعه 
جامع فرآوری و نگهداری محصولات کشاورزی شامل 
سردخانه ۲۰ هزار تنی، خطوط سورتینگ، بسته بندی، 
صنایــع تبدیلی و فرآوری محصــولات، اقدام نماید. 
اجرای این طرح می تواند تحولی بنیادی در توســعه 
زنجیره ارزش کشاورزی در استان و کشور ایجاد نماید.
دانایی نسب تصریح کرد : عدم برخورداری از ساختمان 

اداری مستقل از جمله مشکلات جدی اتحادیه است. بر 
اساس مفاد اساسنامه، تقاضا داریم ریاست سازمان جهاد 
کشاورزی استان، مساعدت لازم را در واگذاری بخشی 
از اراضی یا املاک مازاد جهت تأســیس دفتر مرکزی 
اتحادیه مبذول فرماینــد. وی به برنامه های صادرات 
محور محصولات کشاورزی توسط این اتحادیه اشاره 
کرد و گفت: دفتر فروش مان را در یکی از کشورهای 
حوزه خلیج فارس دایر می کنیم.دانایی نسب تأکید کرد: 
درصورت حمایت از سوی مسئولان کشوری و استانی، 
می توانیم اقداماتی را برای رفع دغدغه های کشاورزان 
داشته باشیم .وی  خطاب به مدیرعامل سازمان مرکزی 
تعاون روستایی گفت: از حضور ارزشمند جناب عالی 
در استان هرمزگان و فرصتی که برای دیدار و گفت وگو 
با تشکل ها اختصاص دادید، صمیمانه تقدیر و تشکر 
ویژه به عمل می آورم.همچنین برخود واجب می دانم از 
حمایت های صادقانه و مستمر مهندس عباس مویدی، 
رئیس  ســازمان جهاد کشــاورزی استان و مهندس 
برخورداری پور، مدیر تعاون روستایی استان که طی 
دو ســال اخیر همراهی صمیمانــه و راهبردی با این 
اتحادیه داشته اند، مراتب قدردانی خود را اعلام نمایم.
وی گفت: با امید به توسعه روزافزون نقش تعاونی های 
تولید در ارتقای امنیت غذایی کشــور و تحقق اهداف 
اقتصاد مقاومتی در بستر مردمی سازی تولید کشاورزی.

گفتنی است مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی 
از روســتابازار اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس 

هرمزگان بازدید واز فعالیت آن ابراز خرسندی کرد.

مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی تاکید کردمدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی تاکید کرد
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ما به  طور جدی بر مولدسازی و صنایع 
تبدیلی تمرکز کرده ایم. اگر تشکل ها 
وارد این حوزه ها شوند، علاوه بر ایجاد 
اشتغال و درآمد بیشتر، از خام فروشی 
جلوگیری خواهیم کرد. برای حمایت از 
این پروژه ها، آماده ایم که 50 درصد 

هزینه ها را تقبل کنیم.

در برنامــه هفتم توســعه بایســتی 
شهرداری های در بهترین نقاط ،زمین 
را دراختیــار تعاون روســتایی قرار 
دهند تا روستابازارها اجرا شوند. در 
روستابازارها محصولات کشاورزی را 
20تــا25 درصد زیرقیمــت عمده 

فروشی عرضه می کنیم .

ســود  تکمیلــی  و  تبدیلــی  صنایــع 
بالایــی دارنــد و تشــکل هــا بایســتی 
در ایــن حــوزه ســرمایه گــذاری کنند 
 تا مشــکل کشــاورزان برطرف شــده و 
 تشکل ها نیز به سود و درآمدزایی بالایی 
دســت یابند و با توجه به شعار امسال 
»ســرمایه گــذاری بــرای تولیــد« هر  
اتحادیــه ای یک پروژه را به تنهایی و یا 
بصورت مشــارکتی اجــرا نماید و ما نیز 
حمایت مــی کنیم و زمین ،انبــار و... را 

دراختیارشان قرار می دهیم.

هزینه هــای حمل و نقل بالاســت و به 
صرفه است که در استان صنایع تبدیلی 
و تکمیلی داشته باشــیم که تسهیلات 
ارزان قیمت سرمایه در گردش با سود 
10تا12 را ســازمان تامیــن می کند تا 
بتوانید صفر تا صد خرید محصولات را 

از کشاورزان انجام دهید.

در جلســه بــا اســتاندار هرمزگان 
در خصوص راه انــدازی پایانه های 
صادراتی گفتگو کردیم و راه اندازی 
پایانه صادراتی ضــرورت هرمزگان 

است و بایستی اجرایی کنیم.
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نادر ناصری


